
Kielce, dnia 15 marca 1938 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 6.

T P E Ś Ć«

DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenia:
Poz.: 55 —  Wojewody Kieleckiego z dnia 14 marca 1938 r. o zmianie granic gromad w powiecie iłżeckim 132

56 —  W ojewody Kieleckiego z dnia 14 marca 1938 r. o zmianie granic gromad w powiecie jędrzejowskim 132
57 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 14 n irca 1938 r. o zmianie granic gromad w powiecie miecliowskim 132
5& —  W ojewody K ieleckiego z dnia 14 marca 1938 r. o zmianie nazwy gromady Małnszyce-Dziadów-

ki, w gminie Żarnowiec, w powiecie olkuskim . . . . . . .  133
59 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 14 marca 1938 r. o zmianie granic gromad w powiecie opatowskim 133
60 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 14 marca 1938 r. o zmianie grenie gromad w powiecie apoczyńskim 133
61 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 14 marca 1938 r. o powierzeniu gminie miejskiej Będzin prze­

prowadzenia regulacji rzeki Czarnej Przemszy na obsza zt tej gminy . . . .  133

Zarządzenie
Poz.: 62 —  W ojewody Kieleckiego z dnia 15 marca 1938 r. w sprawie zmiany zarządzenia W ojewody K ie­

leckiego z dnia 16 lutego 1938 r. o zwalczaniu zara~y pryszczycy . . . .  134

Obwieszczenia:
W ojewody K ieleckiego z dnia 14 marca 1938 r. o sprostowaniu błędu w rozporządzeniu z dnii 
31 października 1933 r. o podziale gmin wiejskich na gromady w powiecie olkuskim

Poz.: 63

64

65

66

67

68
69

70

Poz.: 71 

72

7 sierpnia 1937 r. o zmianie granic gromad w powiecie konecjcim 
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 12 lutego 1938 r. o dokonanym scaleniu 
wsi W ola Zachariaszowska, gm. Michałowice, pow. miechowskiego . .
Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 16 lutego 1938 r. o przeprowadzonym

-gruntów wsi Kowala, gm. Kowala, pow^ miechowskiego . . . .
Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 16 lutego 1938 r. o przeprowadzonym
gruntów wsi Zarogów, i Piotrowice, gm. M>echów Jaksice, pow. miechowskiego .
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 16 lutego 1938 r. o przeprowadzonym
gruntów wsi Zbychów, gm. Tczyca, pow. miechowskiego , . . .
Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 17 lutego 1938 r
gruntów wsi Wesoła, gm. N iedźw iedź, pow. miechowskiego 
Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 23 lu tg o  1938 r.
grnntów wsi Dalechowy, gm. Kaków, pow. jędrzejowskiego

Ogłoszenia:
Starosty Powiatowego Pinczowskiego z dnia 2 marca 1938 r. o zamknięciu postępowania sca­
leniowego gruntów wsi Jelcza Mała, gm. Góry, pow. pinczowskiego . . . .  142
Starosty Powiatowego Pinczowskiego z dnia 2 marca 1938 r. o zamknięciu postępowania sca­
leniowego gruntów w i Probołowice, gm. Czarnocin, pow. pinczowskiego . , . 142

o przeprowadzonym 

o przeprowadzonym

u z dnia
134

gruntów

134

scaleniu
135

scaleniu
135

scaleniu
137

scaleniu
138

scaleniu
139

, , 140



132 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 55, 56 i 57. Ns 6

Poz.: 73 —  Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 2 marca 1938 r. o zamknięcie postępowania sca­
leniowego gruntów wsi Witów, gm. Koszyce, pow. pińczowskiego . . . 142

74 —  Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 28 lutego 1938 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego gruntów wsi Kroblice, gm. Klimontów, pow. sandomierskiego . 142

75 —  Okręgowego Urzędu Górniczego w Tarnowskich Górach z dnia 5 marca 1938 r. o zatw ierdze­
niu nadania górniczego na rudę że/izną pod nazwą „Truskolasy” . . . . .  . 143

76 —  Okręgowego Urzędu Górniczego w Tarnowskich Gó-ach z dnia 5 marca 1938 r. o zatwierdze­
niu nadania górniczego na rudę żelazną pod nazwą „W ładysław” . . . . .  143

Zawiadomienie
Poz.: 77 —  Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 14 mwca 1938 r. o zmianach w podziale na gro­

mady gminy Bolesław i gminy Stawków w powiecie olkuskim . . . . .  143

DZIAŁ NIEURZĘbOWY.

Obwieszczenia różnej treści . . . . . . . . . .  143
Postępowanie spadkowe . . . . . . . . . .  144
Regulacja hipoteki . . . . . . . . . . .  144
Licytacje i przetargi . . . . . . . . . ISO
Unieważnienie zagubionych dokumentów i weksli . . . . ISO

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

55.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 14 marca 1938 r.

0 zmianie grahic gromad w powiecie iłżeckim.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 
marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. R. P. Nr 35, 
poz. 294) postanawiam, co następuje:

§  1. W  gminie Krępa Kościelna z groma­
dy W iśniówek wyłącza się kolonię Lucjanów
1 włącza się ją do grom ady Boży-Dar.

§  2. W  gminie Krzyżanow ice gromądę 
Bujak Stary znosi się, a obszar jej włącza się 
do gromady Bujak Now y.

§ 3. W  gminie Lipsko z gromady Długo- 
wola I wyłącza się kolonie D ługowola część III 
i włącza się ją do gromady D ługowola II.

§ 4. W  gminie Lipsko z grom ady Józe­
fów  wyłącza się kolonię Grzęba (Daniszów A ) 
i włącza się ją do grom ady D ługowola II.

§  5 W  gminie Lipsko z grom ady Nowa- 
W ieś wyłącza się kolonie Małgorzacm i z miej­
scowości tej tw orzy się gromadę pod nazwą 
Małgorzacin.

§  6. W  gminie Solec z grom ad]' Solec 
wyłącza się wieś Kępa Solecka i z m iejscowo­
ści tej tworzy się gromadę pod nazwą Kępa 
Solecka.

§ 7. Rozporządzenie rm iejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 1938 r.

W ojewoda: D r  Wł. Dziadosz

56.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 marca 1938 r. 
o zmianie granic gromad w powiecie jędrze­

jowskim.
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 

marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju sa­
morządu terytorialnego (D z. U. R P. Nr 35, 
poz. 294) postanawiam, co następuje:

§  1. W  gminie M ałogoszcz z gromady 
Ludynia wyłączą się kolonię Doły i włącza się 
ją do grom ady Kozłów.

§ 2. W  gminie Sędziszów  znosi się g ro ­
madę Podsędziszów , a obszar jej włącza się 
do gromady Gródek.

§ 3. Rozporządzenie ninie sze wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 1938 r.

W ojew odt. D r  Wł. Dziadosz

. 57.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 marca 1938 r. 
o zmianie granic gromad w powiecie mie­

chowskim.
. Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 

marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju sa­
morządu terytoria lnego (Dz. U. R. P. Nr 35, 
poz. 294) postanawiam, co następuje:

§  1. W  gminie Chodów  z grom ady Cho­
dów  wyłącza się kolonię Chodów-Parcele o ob­
szarze 98.28 ha, kolonię Chodów-Działki o ob­
szarze 5.60 ha, kolonię Chodów-Szkoła Rze­
mieślnicza o obszarze 14.84 ha, kolonię Cho- 
dów-Parafia o obszarze 7.84 ha, kolonię Cho- 
dów-Ośrodek o obszarze 46.47 ha i miejscowości 
te włącza się du grom ady Miechów-Charsznica.

§  2. W  gminie Chodów z gromady Wi- 
tow ice-D w ór wyłącza się część kolonii W ito-



M  6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 57, 58 59, 60 i 61. 133

w ice-D w ór o obszarze 6.72 ha i włącza się pod 
nazwą kolonia W itków ka A  do gromady M ie­
chów-Charsznica.

§ 3. W  gminie Rzeżuśnia z gromady W y- 
sosice wyłącza się kolonię Gruszawa-Las i część 
tej kolonii o obszarze 92.60 ha pod nazwą ko­
lonia Gruszawa-Las-Pole włącza się do g ro ­
mady Żarnowica, zaś pozostałą część kolonii 
Gruszawa-Las o obszarze 22.43 ha pod nazwą 
kolonia Gruszawa-Las-Ulina Mała włącza się 
do gromady Ulina-Mała.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 1938 r.

W ojewoda: D r Wł. Dziadosz

58.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 marca 1938 r. 
o zmianie nazwy gromady Małoszyce-Dziadów- 
ki, w gminie Żarnowiec, w powiecie olknskiin.

Na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 23 
marca i 933 r. o częściowej zmianie ustroju sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. R, P. Nr 35, 
poz. 294) postanawiam, co następuje:

§  1. N azw ę gromady M ałoszyce-Dziadów- 
ki w gminie Żarnowiec, w pow iecie olkuskim, 
zmienia się na Brzeziny.

§  2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życ ie  z dniem 1 kwietnia 1938 r.

W ojew oda: D r  Wt. Dziadosz

59.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 marca 1938 r.
0 zmianie granic gromad wpowiecieopatowskim.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 
marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju sa­
morządu terytoria lnego (Dz. U. R. P. Nr 35, 
poz. 294) postanawiam, co następuje.

§  1. W  gminie C zyżów  Szlachecki z g ro ­
mady Chrapanów wyłącza się wieś W ólka 
Chrapanowska i z m iejscowości tej tworzy się 
gromadę pod nazwą W ólka Chrapanowska.

§  2. W  gminie Rem bów z gromady Szum- 
sko wyłącza się wieś Lipiny, kolonię Lipiny
1 folwark Lipiny i z m iejscowości tych tworzy 
się grom adę pod nazwą Lipiny.

§ 3. Rozporządzen ie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 1938 r.

W ojew oda: D r Wł. Dziadosz

60.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 marca 1938 r. 
o 2mianie granic gromad w powiecie opo­

czyńskim.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 
marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju sa­

morządu terytorialnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, 
poz. 294) postanawiam, co następuje:

§  1. W  gm.nie Machory z gromady K lew  
wyłącza się kolonię K lew  A  i folwark K lew  
i z miejscowości tych tw orzy się gromanę pod 
nazwą Klew  A .

§ 2. W  gminie Machory znosi się groma­
dę Błonie Fryszerka i ouszar jej włącza się 
do gromady Młynek.

§ 3. W  gminie N iew ierszyn wyłącza się 
z gromady Dębowa-Gora osadę Dębowa-Góra, 
folwark Dębowa-Góra, Kolon ię Dębowa-Gora 
Nr 2, Kolonię Dębowa-Góra Nr 5 i 6, osadę 
Odpadki Dębogórskie, a z gromady Karaocka 
W ola folwai k Bratków i z miejscowości tych 
tw orzy się gromadę pod nazwą Dębowa-Góra 
Kolonia.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 1938 r.

W ojewoda: D r W ł. Dziadosz

61.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 14 marca 1938 r. 
o powierzeniu gminie miejskiej Będzin prze­
prowadzenia regnlacji rzeki Czarnej Przimszy 

na obszarze tej gminy.

Na podstawie art. 102 ust. 2 i art. 260 
ust. 1 ustawy wodnej z dnia 19 września 
1922 r. (D z. U. R. P. z 1928 r. Nr 62, poz. 
574), art. 47 ust. 2 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia i928 r.
0 organizacji i zakresie działania władz admi­
nistracji ogólnej (D z. U. R. P. z 1936 r. Nr 80, 
poz. 555) oraz zgodnie z uchwałą Wryaziału 
W o jew ódzk iego  z dnia 10 marca 1938 r. za­
rządzam, co następuje:

§  1. (1) Pow ierza się gminie miejskiej 
Będzin przeprowadzenie regulacji rzeki ( Izar- 
nej Przem szy na ooszarze tej gm iny według 
projektu technicznego zatw ierdzonego przez 
Ministerstwo Komunikacji decyzją z dnia 6 
marca 1937 r Nr I-II-341/6/36.

(2) Nadzór tecnniczny nad przeprowadze­
niem tej regulacji sprawuje —  zgodnie z za­
rządzeniem Ministerstwa Komunikacji z dnia 
6 marca ,1937 r. Nr I-II-341/6/36— Urząd W o je ­
w ódzki Siąski.

§ 2. Utrzymanie wykonanych urządzeń
1 budowli regulacyjnych oraz zarząd gruntami, 
uzyskanymi wskutek robót regulacyjnych, na­
leży do gminy w iejskiej Będzin,

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie w dniu ogłoszenia.

W ojew oda: D r Wł. Dziadosz



134 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 62, 63 i 64. JMś 6

62.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 15 marca 1938 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Wojewody Kie­
leckiego z dnia 16 lutego 1938 r. 'o zwalcza­

nia zarazy pryszczycy.
Na podstawie art. art. 2, 5, 16, 26, 41 i 42 

rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zw ierzęcych (Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 673), 
zm ienionego ustawą z dnia 25 lutego 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 26, poz. 229), §§ 132-153-169 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 
stycznia 1928 r. (D z. U. R. P. Nr 19. d o z . 167) 
zmienionego rozporządzeniem Ministra Rolnic­
twa i R. R. z dnia 20 czerwca 1936 r. (D z. U. 
R. P. Nr 50, poz, 360), g§ 20 i 22 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa i Ref. Roln. z dnia 20 
października 1932 r. w sprawie nadzoru wete­
rynaryjnego (Dz. U. R. P. Nr 111, poz. 922), 
oraz na podstawie postanowień działu „F ” za- 
łącznika II dó polsko-niemieckiej umowy o uła­
twieniach w małym ruchu granicznym z dnia 
22 grudnia 1931 r. (D z. U. R. P. z r. 1933 Nr 
101, poz. 771) zarządzam, co następuje:

§  1. (1) Paragraf 2 zarządzenia W o jew o­
dy K ieleckiego z dnia 16 lutego 1938 r. o zwal- 
cząniu pryszczycy (K iel. Dzień. Woj. Nr 4, 
poz. 45) otrzymuje następujące brzmienie:

.§  2. Dokoła zagród zapowietrzonych 
pryszczycą zostają utworzone okręgi zapo­
wietrzone, do których należą następujące miej­
scowości:

a) miasto Częstochowa,
b) w powiecie częstochowskim: w ieś Trus- 

kolasy, gm. Panki,
c) w powiecie jędrzejow skim : w ieś i fo l­

wark Rzeszówek, wieś B łogoszów , gminy Wę- 
gleszyn,

d ) w powiecie stopnickim : wieś Sitroba- 
czów , gminy Szczytniki,

e) w powiecie zawierciańskim : wieś W o j­
sławice, gminy K oziegłow k i".

(2) Paragraf 9 wspomnianego w  ustępie 
poprzednim zarządzenia W o jew od y  K ieleckie­
go  otrzymuje następujące brzmienie:

„§  9. Dokoła okręgow  zapowietrzonych, 
określonych w § 2 niniejszego zarządzenia, zo­
stają utworzone okręgi zagrożone pryszczycą.

Do oKręgów  tych należą:
a) w powiecie częstochowskim: obszary 

wszystkich gmin miejskich i wiejskich (z  w y ­
jątkiem wsi Truskolasy, stanowiącej okręg za­
powietrzony),

b) w powiecie jędrzejow skim : obszary 
gmin: M ałogoszcz, Nagłowice, W ęgleszyn (z w y­
jątkiem wsi B łogoszów , wsi i folw . Rzeszówek, 
stanowiących okręgi zapowietrzone),

c) w powiecie stopnickim: osada Stopnica, 
obszar gm iny w iejrkiej Szczytniki (z wyjątkiem 
wsi Skrobaczów, stanowiącej okręg zapow ie­

trzony), obszary gromad: Dziecław ice, Folwar- 
ki-Stare, Falencin Nowy, Jastrzębica i Kąty 
Nowe, gm iny W olica,

d ) w powiecie wtoszczowskim: obszary 
gmin wiejskich: Chrząstów, Radków, W łosz­
czowa, obszary gromad: B.ała W ielka, Celiny, 
Drecnlin, Konstantynów, Mełchow, Teodorów  
i Skrajniwa, gminy Lelów  oraz obszary g ro ­
mad: Brzostek, Brzozowa, Kluczyce, Przyłęk, 
Secemin i W ola. gminy Secemin,

e) w powiecie zawierciańskim: obszary 
gmin wiejskich: Rudnik W ielki, K oziegłow y, 
Koziegłow ki, (z wyjątkiem  wsi W ojsław ice, 
stanowiącej OKręg zapow ietrzony)’’ .

§  2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

W ojewoda: wz. Ił ’. Lutom ski
Wicewojewoda

63.
Obwieszczenie Wojewody Kieleckiego

2 dnia 14 marca 1938 r. 
o sprostowania błędu w rozporządzeniu z dnia 
31 października 1933 r. o podziale gmin wiej­

skich na gromady w powiecie olkuskim.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 lipca 1928 r. w sprawie 
dzienników wojewódzkich (Dz. U. R. P. Nr 72, 
poz. 648) uzupełniam zamieszczony w rozpo­
rządzeniu W o jew ody  K ielecidego z dnia 31 
października 1933 r. (K ielecki Dziennik W o ­
jewódzki Nr 27, poz. 182, str. 491) wykaz 
m iejscowości wchodzących w skład grom ady 
Klucze w gminie Bolesław jak następuje: 4. K o­
lonia fabr. Klucze-Papiernia.

W ojew oda: D r  W l. Dziadosz

64.
Obwieszczenie Wojewody Kieleckiego 

z dnia 15 ma-ca 1938 r. 
o sprostowania błędu w rozporządzeniu z dnia 
7 sierpnia 1937 r o zmianie granic gromad 

w powiecie koneckim.
Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 5 lipca 1928 r. w  sprawie 
Dzienników W ojewódzkich (Dz. U. R. P. Nr 72, 
poz. 648) — w rozporządzeniu W o jew ody  K ie­
leckiego z dnia 7 sierpnia 1937 r. (K ie leck i 
Dziennik W ojew ódzk i Nr 19, poz. 180, str. 317) 
w § 3 wiersz drugi w pkcie 1) po słowach: 
„w ieś Czarna” wstawia się zdanie: .z  w yjąt­
kiem jej części potocznie zwanej Czarniecka- 
Góra albo Lasek, Dołożonej na lewym  brzegu 
rzeki Czarna, a graniczącej: od północy i za­
chodu z gruntami majątku Końskie-W ielkie, 
od południa z gruntami majątku Końskie-W iel­
kie i z teienam parcelacyjnym ’ tegoż majątku, 
a ze wschodu z gruntami uzdrowiska Czarniec- 
ka-Góra” .

Wojewoda: wz. W, Lutom ski 
Wicewojewoda



Nś 6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 65 i 66. 135

65.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 12 lutego 1938 r. 

o dokonanym scaleniu grantów wsi Wo­
la Zachariaszowska, gm Michałowice, pow. 

miechowskiego.

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (D z. U. R. P. N r 39, 
poz. 340) niniejszym obwieszczam, że w w yn i­
ku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi 
W o la  Zachariaszowska, gmina Michałowice, po­
wiatu m iechowskiego, nowoutworzone kolonie,

wykazane w dowodach pomiarowych, sporzą­
dzonych dla wym ienionego w yżej obszaru sca­
lenia, zostały zapisane na rzecz osób niże1 
wymienionych.

Jednocześnie zawiadamiam, że jeżeli w cią­
gu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opu­
blikowania niniejszego obwieszczenia w Dzien­
niku Urzędowym  Ministerstwa Sprawiedliwości 
nie wpłyną do Urzędu W c,ew ódzk iego  preten­
sje poparte dowodami wytoczenia sporu sądo­
w ego o prawo własności do gruntów scalonych, 
to —  zgodnie z art. 3 powołanej na wstępie 
ustawy —  prawomocne orzeczenie zatw ierdza­
jące projekt scalenia łącznie z dowodami po­
miarowymi będzie podstawą do pierwiastko­
wej regulacji hipotecznej scalonych gruntów ną 
rzecz osób wymienionych w niniejszym obw iesz­
czeniu.

Ńfr.
O
a

J

Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Kuś Szymon i Kuś Józefa 1, 4 0.7742, 5.4440
2 Kw iecień małż. Łukasz i Jadwiga 2 7.0581
3 Binczycki Sebastian 3 5.0395
4 Krokosz Feliks 5 4.9422
5 Rosa Marianna 7, 36 2.7394, 2.2063
6 Calik Feliks 37 4.8769
7 Sokołowski Andrzej i Sokołowska 

W iktoria 8 5.5220
8 Kuś Jacenty 9 6.3804
9 Eińczycki Antoni i Katarzyna 20, 14 0.3300, 4.2313

10 Sokołowski W ojciech 19, 38 0.3025, 4.3735
U W ójcik  W incenty JS, 33 0.2306, 2.3747
12 Grudnik Jakub 17, 15 0.3920, 3.6797
13 Siwek Karol i Siwek P iotr i Marianna 40 6.0508
14 Krzyw da W ładysław  i Kruczek Józef 

i Katarzyna 12 5.8742
15 Sieńko Florian 28, 27 1,8354, 4.4194
16 Kruczek Stanisław 6 4.8064
17 Padacz Stanisław 25, 41 0.5743, 3.9995
18 Chojnacki Jan 26, 39 0.9535, 3.7504
19 Siwek Jan 16 1.3081
20 Grudnik Kazim ierz i Katarzyna 29 1.5911
21 Grunt szkolny 21, 23, 31 0.0639, 0.1391, 0.3311
22 Grunty użyteczności publicznej 13, 11, 24 1.0266. 0.2640, 0.0060

Za W ojew odę: Wł. Włoczewslci
wz, Naczelnika Wydziału

21

66.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 16 lutego 1938 r. 

przeprowadzonym scalenin grantów wsi 
Kowala, gm. Kowala, po w:* miechowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
mąrca 1931 r. o dowodach prawa własno­

ści do gruntów scalonych (D z. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 
1932 r. (D z. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze ­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na 
podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11



136 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Foz. 66. JNs 6

lipca 1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kielecki ni* 
niejszym obwieszcza, że w wyniku przepro­
wadzonego scalenia gruntów wsi Kowala, gm. 
Kowala, pow. m iechowskiego, nowoutwo­
rzone kolonie, wykazane na planie i w do­

wodach pomiarowych, sporządzonych w roku 
1928 przez m ierniczego przysięgłego Czesława 
Jankowskiego z tytułu posiadania zostały 
zapisane na rzecz osób niże, zapisanych:

N
V. Imię i nazwisko posiadacza

Numery działekO
a

J
gospodarstwa

Powierzchnia działek w ha

1 Drab W incenty 2, 2 hip., 2 hip , 
49, 70, 28

2.6832, 0.2245, 0.8983, 2.3138, 
0.3907, 0.5827

2 Czekaj Jan 62, 74, 44 3.4907, 0.3313, 0.3038
3 Skrooacz Jan i Marianna 51, 51 hip., 51 hip., 73, 34 3.1295, 1.570O, 0 5947, 0.4669, 0.3606
4 Sroga Marianna 16, 69, 40 2.1427, 0 8336, 0 3Ł37
5 Sroga Teodor 67, 39 2.7452", 0.4244
6 Adam czyk Ignacy 81, 81 hip.. 80, 29 5.7400, 0.8167, 0.3514. 0.7724
7 Kłosowski Mikołaj 8, 8 hip., 77, 25 3.0885, 1.1765, 0.2445, 0.3350
8 Witulski P iotr i Marianna 85, 85 hip., 26 3.0358, 1.6930, 0.6927
9 Maj Paw eł i Bętkowska Bronisława 47, 47 hip., 72 4.7855, 1.2514, 0.3654

10 Durej Ludwik 82, 82 hip., 27 3.0798, 1.5865, 0.5428
11 Mierzwa Kazim ierz i Janina 56, 56 hip., 41, 17 2.9623, 1.1700, 0.4396, 0.5243
12 Zemełka Stanisław i Marianna 91, 91 hip., 78, 30 3.8948, 1.4758, 0.0843, 0.5074
13 Zemełka Jan i Marianna 92, 92 hip., 79, 31 3.2772, 1.5544, 0 2079, 0.4015
14 Gaździor Marianna 68, 71, 32, 15 1.5870, 0.1835, 0.4185, 0.4623
15 W archoł Marcin i Katarzyna 59, 59 hip., 59 hip.,

35 0.9765, 2.4062, 1.1209, 0.3400
16 SS. W ieczorka Anton iego żona W ik to­

ria, synowie: Jan, Franciszek, W in ­
centy, Józef i Stanisław, córki Ma­
rianna Rokosz, Rozalia Dzieża i Na­
talia W ieczorek 54, 54 hip., 45 hip. 1.9935. 2.5459, 0.1301

17 Adam czyk W iktoria i O zóg  Marianna 4, 4 hip., 4 hip., 14, 23 1.5233, 2.1103, 1.0619,0.2646,0.1655
18 Mróz Ludwik 5, 5 h ip , 13, 75, 37 3.0162, 1.4979, 0.2856, 0.2513,0.4132
19 Czekaj Szczepan 6, 3, 36 3 1096, 0.6078, 0.5339
20 Sroga Stanisław 61, 61 hip., 24 

57, 57 hip., 9, 43
4.2108, 1.8500, 0.3489

21 Jakubowski Józef 1.8343, 2.8007, C.0389, 0.2895
22 Adam czyk Jan i SS W iktorii: Stanisław, 

W ładysław  i Bronisław Adam czy­ 7, 7 hip., 7 hip., 1.4631, 3.1624, 0.5152,0.1275,
kowie 76 hip., 22 hip,. 0.1680

23 Kawalec Wincenty 52. 52 hip., 52 hip., 38 1.6342, 1.3168, 2.2951, 0.2253
24 Świstak Anna i S.S. Świstak Bronisła­

wa: żona Anna 48, 48 hip., 19, 21 1.8188, 0.5954, 0.1687, 0.5383
25 Czajka Józef 20, 20 hip., 60 hip., 3.2423, 0.2739, 1.2829, 0.5063,

60 hip., 60 hip. 0.7642
26 Słaba Anna 53, 53 hip., 42 1.4364, 0.7940, 0.1761
27 Skrooacz W awrzyniec 50, 50 hip., 50 hip., 33,12 1.5864, 1.5873, 1.3357, 0.2575. 0.0247
28 Adam czyk W ojciech 1 0.0818
29 SS. Chmury Marianny: córka Anna, 

wnukowie: W incenty Chmura, Anna 
Jelinowa, Stanisława Kołodziej, Fran­
ciszka Surowiecka 11 0.0091

30 SS. Chrapały Stanisława synowie; Ka­
rol, Stanisław, Ignacy, Andrzej i Mar­
cin córka Franciszka Świstała, wnu­
kowie: Marian, W ładysław  i Ludw i­
ka Chrapałowie, W incenty Chmura, 
Stanisława Duraj, A dolfa  i Balbina 
Krzeczek, Franciszka Surowiecką,
Stanisława Kołodzie j i Anna Jelinowa 10 0.0107

31 Grunty użyteczności publicznej 63, 18, 46 0.2173, 0.3270, 0.1146



i *  6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 66 i 67. 137

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawia­
damia, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania mniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedliw o­
ści nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  
K ieleckiego pretensje poparte dowodami w y ­
toczenia sporu sądowego o prawo własność' 
do gruntów scalonych wsi Kowala, to zgod ­
nie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 193! r.

67.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 16 lutego 1938 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi 
Zarogów i Piotrowice, gm. Miechów-Jalcsice, 

pow. miechowskiego.
Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1931 r. o dowodach prawa własność, 
do gruntów scalonych (D z. U. R. P Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (D z. U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz

(D z. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne orze­
czenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiarowymi w  braku 
lepszych tytułów będzie podstawą do pier­
w iastkowej regulacji hipotecznej scalonych grun­
tów na rzecz osób, w ]rmienionych w niniej­
szym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: W ł. Włoczewski
wz. Naczeluiica Wydziału

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczyp o ­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(D z. U. R. P. N i 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Zarogów  i P iotrow ice, 
gm. Miechów-Jaksice, pow. m iechowskiego, no­
woutworzone kolonie, wykazane na Dianie i w  do­
wodach pomiarowych, sporządzonych w roku 
1930 przez m .erniczego przysięgłego Antoniego 
Pom orskiego z tytułu posiadania zostaty zapi­
sane na rzecz osób niżej zapisanych:

L.
 

p
or

z.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa

Numery działek Powierzchnia dziatek w  ha

1 Kukiela Michał 2 8.5212
2 Manterys W ojciech, s. W ojciecha 23 6.7050
3 Gądek Andrzej 19 5.3961
4 Manterys W ojciech, s. Marcina 1 6.2124
5 Sakłak Franciszek 14 o.b585
6 Roch Jan 12, 21 0.7292,6.3169
7 S-cy Michalskiego Piotra: Antoni, Ja­

nina i Marianna Michalscy, Bronisława
Roch żona 11 6.2116

8 W łodarz Katarzyna 16 6.1442
9 Manterys Maciej 15 6.5342

10 Rekuła Franciszek 7 5.7657
11 Frania Piotr i Mariąnna 10 5.6533
12 Małkiew icz Stanisław 9, 22 0.2251. 6.5169
13 Dziura Franciszek 17, 26 hip. 5.7814,0.5960
14 Dziura Michał 5 5.7777
15 Peroń Stanisław 4 5.8523
16 S-cy Manterysa Tomasza: Stanisław, 

M ieczysław, Bronisław i Tadeusz Man-
terysow ie i żona Franciszka 18 6.0204

17 Kowal Błażej 3 6.3617
18 Roch Stanisław i Agata 6 3.5409
19 Kluska Jan 34, 42 6.7243, 0.6955
20 Zaganiacz Stanisław 33 7.3376
21 Filipek Andrzej 32, 45 7.1795,0.9917
22 Nadolski Jan i Marianna 37, 38 8.2453, 0.6529
23 Pachoł Błażej i Marianna 36, 44 7.4910,1.0438
24 Gąsiorek Andrzej 30, 41 7.9565, 0.9985
25 Manterys Jakub 31, 39 6.9851, C.6104
26 Zaganiacz P iotr i Anna 29, 40 7.1354, 0.7330



138 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 67 i 68. Ni 6
L.

 
p

or
z.

Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

27 Miszczyk Błażej i Marianna 35, 43 5.5753, 0.7689
28 Bielawska Agnieszka 27 3.3683
29 Kamieniołom 24 1.4571
30 Plac dla Straży 25 0.2500
31 Plac dla szkoły 28 0.4863

jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zaw ia­
damia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości 
nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  K ielec­
k iego pretensje poparte dowodami wytoczenia 
sporu sądowego o prawo własności do gruntów 
scalonych wsi Zarogów  i P iotrow ice, to zgodnie 
z art 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (D z. U. R. P.

Nr 39, poz. 340) prawomocne orzeczenie, za­
twierdzające projekt scalenia łącznie z odnoś­
nymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych 
tytułów będzie podstawą do pierwiastkowej 
regulacji hipotecznej scalonych gruntów na 
izecz osób, wymienionych w niniejszym ob ­
wieszczeniu.

Za W ojew odę: W ł. W łoczewski
wz. Naczelnika Wydziału

68.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 16 lutego 1938 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi 
Zbychów, gm. Tezy ca, pow. miechowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(D z. U. R. P. N r 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w  wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Zbyohów, gm. Tezy  ca, 
pow. m iechowskiego, nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planir i w dowodach pomiaro­
wych, sporządzonych w r. 1931 przez mierni­
czego przysięg łego M. D obrohorsk iego z tytułu 
posiadania zostały zapisane na rzecz osób 
niżej ząpisanych:

L.
 

p
or

z. Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 S-cy F iry Jana: synowie W ładysław, 
Bronisław, córki: Maria Anna, Zofia, 
Katarzyna i żona Franciszka 1, 18 3.6569, 0.2062

2 Fira Józef 7, 17 3.5542, 0.2062
3 D ejw or Ludwik z żoną Małgorzatą 6, 19 3.3094, 0.2061
4 Skwarek Zofia 8, 20 3.3086, 0.2061
5 Gawron Elżbieta 5, 11, 16 0.5516, 3.2309, 0.2061
6 Kowalska Balbina i s-cy Kowalskiego 

Stanisława: Stanisław, Józef, W łady­
sław, Henryk, Bolesław i Helena K o­
walscy 2, 15 3.8271,0.2061

7 S-cy Romanka Józefa: Antonina, Jan, 
Bronisław, Julia i Janina Romankowie, 
Maria i Stanisław M iszczyk i Janus 
Maria 4, 10, 13 0.5790, 2.7387, 0.2062

8 Konieczny Jan 3, 9, 14 0.4881, 2.8303, 0.2062
9 Studnia z drogą do niei 12 0.0858

10 W spólnota „P o d  Cegieln ią” 22 0.2176
11 Szosa 21 0.4953



N °  6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 68 i 69. 139

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawlada 
mia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia na­
stępnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedli­
wości nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  
K ie leck iego pretensje poparte dowodami w yto­
czenia sporu sądowego o prawo własności do 
gruntów scalonych wsi Zbychów, to zgod ­
nie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r,

(D z. U. R. P. Nr 39, poz. 340), prawomocne 
orzeczenie, zatwierdzające projekt scalenia łącz­
nie z odnośnymi dowodami pomiarowym 
w braku lepszych tytułów będzie podstawą do 
pierw iastkowej regulacji hipotecznej scalonych 
gruntów na rzecz osób, wymienionych w  ni­
niejszym obwieszczeniu.

Za W ojew oaę: Wł. W łoczewski
wz. Naczelnika Wydziału

69.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 17 lutego 1938 r. 

o przeprowadzonym scaleniu gruntów wsi We­
soła, gm. Niedźwiedź, pow. miechowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własno­
ści do gruntów scalonych (Dz. U. R. P N r 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej _ z dn. 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów z emskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(D z. U. R . P. N r 85, poz, 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kieleck. niniejszym 
ODwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Wesoła, gm. N iedźw iedź, 
pow. m iechowskiego, nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planie i w dowodach -pomiaro­
wych, sporządzonych w roku 1932 przez mier­
niczego przysięgłego Romana Jaźwińskiego z ty ­
tułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób 
niże; zapisanych:

L.
 

p
or

z.

Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Stanisław Całek, s. Tomasza 35 5.4413
2 Jan Całek, s. Tomasza 25, 33 3.5451, 1.5950 1
3 Bronisław Kisiel, s. Ignacego 7 4.4212
4 Jan Kisiel i żona Apolon ia 34 5.6129
5 Bronisław i Stanisława małż. Janeczek 19, 28 4.7519, 0.1860
6 Szczepan Rojek, s. W alentego 3, 18, 27 0.4230, 4,2596, 0.1450
7 Maciej W iklik, s. Jana 21 5.0213
8 Jan W iklik, s. Andrzeja 4. 9, 17 0.1522, 0.1866, 4.5478
9 S-cy Franciszka Masłowskiego: syno­

w ie Jan, Ignacy, Bronisław, Stefan, 
Roman i Józef, córki: Marcjanna D o­
niec, Stanisława Klupa, Genowefa 
i żona Marianna 36 0.9731

10 S-cy W yrucha Macieja: Michał, Jan, Ja­
kub, Stanisław i Janina Rojkow ie 
i Agata  Cicha 5, 8 0.1329, 0.7011

U S-cy Fryna Pawła nie znani 13 0.8341
12 A gata  Cicha z Rojków 10 0.8184
13 Julianna W łodarczyk z Siudmaków 1, 6 0.0483, 0.8242
14 W incenty Twardowski, s Józefa U , 16 0.3331,4.5564
15 Stanisław Małek, s. Jana, w tym gr. 

ukaz. 5.0943, gr. hip. 1.UC30 12, 15 0.3649, 5.7324
16 Józef i Józefa małż. Janeczek 24, 32 

23
9.89*1, 1.2400

17 Stanisław i An iela małż- Kurpiel 4.8408
18 Antonj Cichy, s. W incentego 26 4.8085
19 Józef i Katarzyna Tw ardow scy • 20, 29 4.4413,0.4298
20 Jan Tw ardow ski, s. Józefa 22, 30 4.3037, 3.0731
21 Ignacy i Bronisława małż. Zębala 14 5.0643
22 Szosa państwowa 41, 42 0.7537, 2.0170
23 Grunty użyteczności publicznej 2, 40 0.0540, 0.7932



140 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 69 i 70. Ns i

Jeonocześnie Urząd W ojew ódzki zawia- 
damią, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedli­
wości nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  
K ie leck iego pretensje poparte dowodami w y ­
toczenia sporu sądowego o  prawo własności 
do gruntów scalonych wsi Wesoła, to zgod ­
nie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r.

70.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Uizędu Wojewódzkiego Kieleckiego 
z dnia 23 lutego 1938 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi Da- 
lechowy, gm. Raków, pow jędrzejowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca- 1931 r. o dowodach prawr własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R P. Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rózp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (D z. U. R. P. Nr o7, poz. 622), oraz

(Dz. U. R. P. Nr 39, pcz. 340), prawomocne orze­
czenie, zatwierdzające projfekt scalenia łącznie 
z anośnymi dowodam; pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstawą do p ier­
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych grun­
tów, na rzecz osób, wymienionych w niniej­
szym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: lVI. W łoczew ski
wz. Naczelniku Wydziału

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(D z. U. R. P. Nr 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w  wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Dalechowy, gm. Raków, 
pow. jędrzejowskiego, nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, 
sporządzonych w roku 1933 przez m ierniczego 
przysięg łego  Zygmunta Zawadzkiego, z tytułu 
posiadania zostały zapisane na rzecz osób 
niżej zapisanych:

NL. Imię i nazwisko posiadacza
Numery działekO

a

J
gospodarstwa

Powierzchnia działek w ha

1 Pio tr Jaworki 125 8.2740
2 Stanisław i Józefa małż. Marzec i sukc. 

Agn ieszki Marzec, synowa Helena, 
mąż. Stanisław, syn Jan, w tym gr.
ukaz. 3.0320, gr. hip. 3.3108 52, 89 6.2428, 0.1000

3 Bolesław Jaworski 64, 88 4.2540, 0.1800
4 Józef Pażera, w tym gruntów ukaz.

5.0518, gr. hip. 3.1897 39 8.2415
5 A do lfa  Grzelec i Stanisław Grzelec 43 4.7625
6 W ojciech Pażera 110 3.9417
7 Stanisław Klonowski, w tym gr. ukaz.

16.1569, gr. hip. 2.6320 91, 38 14.3557,4.4332
8 Wincenty i Stefania małż. Dąbek, w tym

gr. ukaz. 3.3355, gr. hip. 5.6479 123 8.9834
9 Katarzyna Dąbek 130 3.2980

10 S-cy Augusta Piłata: syn W incenty 129 6.6791
11 Jan i Franciszka małż. Tokaj, w tym

gr. ukaz. 5.4074, gr. hip. 1.1639 77 6.5713
12 Michał i Franciszka małż. Małkowscy 40, 92 10.2768,0.7446
13 W ojciech i Antonina małż. Małicowscy,

w tym g. ukaz. 3.7699, gr. hip. 1.1231 126 4.8930
14 Michał Pluta i Komunalna Kasa O sz­

czędności powiatu jęd ize jow sk iego 106, 106 hip. 4.5908, 0.7465
15 Karol i Katarzyna małż. Pluta w  tym

gr. ukaz. 4.0532, gr. hip. 0.6639 42 4.7171
16 Michał i Małgorzata małż. M ałkowscy,-

13.5101,4.6684w tym gr. ukaz. 16.068b, gr. hip. 87, 143
2.1099

17 Józef W ąder, w tym gr. ukaz. 6.7458, 
gr. hip. 1.8027

118 8.5485



M  6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 70. 141

N
im
O
a

J

Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w  ha

18 W ojc itch  i Teodozja  małż. Stępień,

19
w tym gr. ukaz. 6.1535, gr. hip. 4.1683 

Franciszek Górecki, w tym gr. ukaz.
105 10.3218

6.5686, gr. hip. 0.5317 124 7.1033
20
21

W incenty Stępień
Eleonora, W ładysław, Czesław  i H ele­

122, 103 6.1159, 0.4500

22
na rodz. Małkowscy 

1 W alenty i Marianna małż. Misztal, w tym
127, 51 15.6912,0.9268

23
gr. ukazowych 4.7460, gr. hip. 2.1576 

Zofia W iew iór, w tym gr. ukaz. 6.5177,
44, 48 6.1771, 0.7265

24
gr. hip. 1.7021 

Tomasz Misztal, w tym gr. ukaz. 5.1212,
108, 53, 36 6.7147, 0.3770, 1.1281

25
gr. hip. 4.6996 

Andrzej Misztal, s-cy Stanisława Misz­
113, 54 9.3328, 0.4880

tala: żona Zofia, córki Maria i Anna 16, 50 
35, 109

1.3352, 3.6989
26
27

Stanisław Krzepkowski
W incenty i Agn ieszka małż. Pluta, w tym

1.0217, 3.1932

gr. ukazowych 5.8315, gr. hip. 2.3786 132 8.2101
28
29

Stanisław Pluta i Marianna Piłat 
Jadwiga Krzepkowska i s-cy Jakuba 

Krzepkow skiego: syn Franciszek, 
córki Rozalia Pażera, Pelagia i Sta­
nisława Stępień, wnuki: W ładysław  
i Kazimierz Makuch, w tym gr. ukaz.

128 7.0135

30
3.6158, gr. hip. 5.2158 

Antoni Górecki, w tym gr. ukaz. 7.6826,
46,111 0.6350, 8.1966

31
gr. hip. 1.3946 

Kacper Górecki, w tym gr. ukaz. 2.9616,
33, 86 3.8397, 5,2373

gr. hip. 1.6747 85 4.6363
32
33

W incenty Górecki 
- Aniela Makuch i s-cy W incentego Ma­

kucha synowie —  Bolesław, Jakub, 
Jan i Stanisław, córki: Tekla Walczak, 
W iktoria Marzec i Zofia Grzelec, 
wnuki: Stanisława, Anna, Maria, Julia

116 3.2459

i Bogusław Makuchowie 115 3.9754
34
35

Piotr Piłat
W ładysława Pełka, w tym gr. ukaz.

68 1.7762

36
5.6202, gr. hip. 0.2356 

S-cy Szai Goldberg: synowie Berek, 
W o lf i Szmul, córka Sżprynca Sła- 
bęcka, wnuki: Abram, Szaja, Szymon, 
Chaja i Frajdla, w  tym gr. ukaz. 
4.0250, gr. hip. 0.9782 

Józef Stępień i Franciszek Stępień, w tym

2, 19 0.2545,5.6013

37
83, 76 0.3151,4.6881

38
gr. ukaz. 3.3247, gr. hip. 1.4435 

Józef i Zofia małż. Kruk, w tym gr.
41, 112 1.1927. 3.S755

ukaz. 1.8884, gr. hip. 1.8838 63 S.7722
39

J
Grunty użyteczności publicznej 101 hip., 82 hip., 120 

h ip„ 121, 49, 34
0.0858, 0.0112, 0.0716,0.2955, 

0,6234, 0.7601

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zaw ia­
damia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dma 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw ied liw o­
ści nie wpłyr.ą do Urzędu W ojew ódzk iego

tueiecK iegc p etensi*: poparte aowoaam i \ 
toczenia sporu sądowego o prawo własne 
do gruntów scalonych wsi Dalechowy, to zg< 
n:e z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 
(Dz. U. R. P. N r 39, poz. 340), prawomoi



142 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 70, 71, 72  ̂ 73 i 74. M i 6

orzeczenie, zatwierdzające projekt scalenia 
łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi 
w  braku lepszych tyty łów  będzie podstawa do 
pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych 
gruntów na rzecz osób, wym ienionych w ni­
niejszym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: Wt. W ioczewski
wz. Naczelnika Wydziału

71.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
Z dnia 2 marca 1938 r.

O zamknięcia postępowania scaleniowego grnn- 
tów wsi Jelcza Mała, gm. Góry, pow. plńczow- 

sbiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), Starosta Pow iatow y Pińczowski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 11-go 
października 1937 r. uprawomocniło się orze­
czenie Starosty Pow ia tow ego  Pińczowskiego 
z dnia 14 września 1937 r., dotyczące zatw ier­
dzenia projektu na obszarze scalenia wsi Jel­
cza Mała, gminy Góry, powiatu pińczowskiego.

W  związku z powyższym  ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym w yżej obszarze.

Za Starostę: P. Sawicz
Komisarz Ziemski

72.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 2 marca 1938 r. 

v zamknięcia postępowania scaleniowego gran­
tów wsi Probołowice, jm. Czarnocin, pow. pló- 

czowskfego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z 1927 r. Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem  Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
N r 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Pińczowski podaje do pub­
licznej wiadomości, że w dniu 5 listopada 1937 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Pow ia­

tow ego Pińczowskiego z dnia 30 września 
1937 r., dotyczące zatwierdzenia projektu na 
obszarze scalenia wsi Probołow ice, gm Czar­
nocin, powiatu pińczowskiego.

W  związku z powyższym  ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wym ienionym  w yżej obszarze.

Za Starostę: P. Sawicz
Komisarz Ziemski

73.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 2 marca 1938 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego gran ­
tów wsi Witów, gm. Koszyce, pow. pińczow­

skiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów' (Dz. U. R. P. 
z 1927 r. N r 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (D z. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), Starosta Pow iatowy Pińczowski podaje 
do puDlicznej wiadomości, że w  dniu 11 paź­
dziernika 1937 r. uprawomocniło się orzecze­
nie Starosty Pow ia tow ego Pińczowskiego z dnia 
lO  września 1937 r., dotyczące zatwierdzenia 
projektu na obszarze scalenia wsi W itów , gmi^ 
ny Koszyce, powiatu pińczowskiego.

W  związku z powyższym  ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym w yżej obszarze.

Za Starostę: P. Sawicz
Komisarz Ziemski

74.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 28 lutego 1938 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniowego gran­
tów wsi Kroblice, gm. Klimontów, pow. san­

domierskiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (D z. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dn. 11 lipca 1922 r. (D z. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (D z. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), Starosta Pow iatow y Sandomierski podrje 
do publicznej wiadomości, z t  w dniu 14 w rze­
śnia 1938 r, uprawomocniło się orzeczenie 
z dnia 9 sierpnia, dotyczące zatwierdzenia



X ? 6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 75, 76 i 77. 143

projektu na obszarze scalenia wsi Kroblice, 
gm iny Klimontów, powiatu sandomierskiego.

W  związku z powyższym  ogłasza się 
o zamknięciu postępawania scaleniowego na 
wymienionym w yżej obszarze.

Za Starostę: A. Przybyszewski
Komisarz Ziemski

75.
O G Ł O S Z E Ń 1 E  

Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Tarnowskich Górach

z dnia 5 marca 1938 r. 
o zatwierdzeniu nadania górniczego na rudę 

żelazną pod nazwą „Truskolasy”.

Na zasadzie art. 2/2 prawa górn iczego 
oraz § 30 instrukcji o zastosowaniu art. 454-540 
ustawy górniczej (zb. Pr. Ces. Ros. Tom. VII 
w yd. z r. 1912) O kręgow y Urząd Górniczy 
w Tarnowskich Górach ogłasza, że rozp. Mini­
stra Przemysłu i Handlu w W arszawie z dnia 
11 lutego 1938 r. Nr G.A.II1-34/2 przyznanym 
zostało, na rzecz Tow . Sosnowieckich Fabryk 
Rur i Żelaza Sp. Akc. w Sosnowcu nadanie 
górn icze do wydobywania rudy żelaznej pod 
nazwą Truskolasy o powierzchni 1.138,020 mtr. 
kw. na gruntach wsi poduchownego osiedla 
parafii i folwarku Truskolasy w gminie Panki 
w powiecie częstochowskim, w w ojew ództw ie 
kieleckim.

Naczelnik O kręgow ego  Urzędu 
Górniczego: Hanasiewicz

76.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Tarnowskich Górach

z dnia 5 marca 1938 r. 
o zatwierdzeniu nadania górniczego na rudę 

żelazną pod nazwą „W ładysław”.

Na zasadzie art. 272 prawa górn iczego 
oraz § 30 instrukcji o zastosowaniu art. 454-540 
ustawy górniczej (zb. Pr. Ces. Ros. Tom. V II 
w yd . z r. 1912) O kręgow y Urząd Górniczy 
w Tarnowskich Górach ogłasza, że rozp. M i­
nistra Przemysłu i Handlu w W arszawie z dnia 
11 lutego 1938 r. N r G.A.III-34/1 przyznanym 
zostało na rzecz Towarzystw a Sosnowieckich 
Fabryk Rur i Żelaza Sp. Akc. w Sosnowcu 
nadanie górnicze do wydobywania rudy że­
laznej pod nazwą „W ładysław ” o powierzchni 
1.137,56^ mtr. kw. na gruntach wsi Truskolasy 
w  gminie Panki, w powiecie częstochowskim, 
w  w ojew ództw ie kieleckim.

Naczelnik O kręgow ego  Urzędu 
Górniczego: hanasiew icz

77.
ZAWIADOMIENIE

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego 
z dnia 14 marca 1938 r. 

o zmianach w podziale na gromady gminy 
Bolesław i gminy Sławków w powiecie olkuskim.

W  związku z rozporządzeniem  Ministra 
Spraw W ewnętrznych z dnia 6 grudnia 1935 r. 
o zmianie granic gmin wiejskich Stawków i Bo­
lesław w pow iecie olKuskim (D z. U. R. P. Nr 
96, poz. 606) w w ykazie gromad powiatu o l­
kuskiego (K ielecki Dziennik W ojew ódzk i z r. 
1933 Nr 27, poz. 182, str. 491 i 492; — a) w gm i­
nie Bolesław ulega skreśleniu: 1) gromada Dę- 
bowa-Góra, obejmująca wieś Dębowa-Góra, 
osadę młyńską Ryszka i lasy państwowe, 2) 
w grom adzie Krzykawka— osiedle Komora, osa­
da fabryczna Michałów i osiedle Chwalibowskie 
Pustkowie, 3) w grom adzie Podlipie —osiedle 
Walcownia; b) w gminie Sławków ulega po­
większeniu: 1) liczba gromad tejże gminy
0 gromadę Dębowa-Góra, obejmującą wies D ę­
bowa-Góra, osadę młyńską Ryszka i lasy pań­
stwowe obręb Dębowa-Góra o obszarze 263.73 
ha 2) gromada Siawków o następujące miej­
scowości (grunty); Kolonia Chwalibowskie, K o ­
lonia Niwka, Kolonia Komora, Kolonia W al­
cownia, Kolonia Michałów, Kolonia Chwali­
bowskie Pustkowie, grunty Sławkowskie-W y- 
siółki o obszarze 72.38 ha, grunty Jerzy o ob­
szarze 6.74 ha, grunty Ulisses o obszarze 8.60 ha
1 grunty z b fol warku Sławkow-Sułowski o ob ­
szarze 3j .91 ha.

Za W ojew odę: W. Żóraw ski
N a c z e l n i k  Wy d z ia ł u

DZ I A Ł  N I E U R Z Ę D O W  Y.
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Związek Komunalnych Kas Oszczędności 
w Warszawie na podstawie § 4 ustęp (1) punkt 
1 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 8 
lipca 1936 r„ wydanego w porozumieniu z Mi­
nistrem Spraw W ewnętrznych o związkach ko­
munalnych kas oszczędności (D z. U. R. P. 
Nr 56, poz. .410) w brzmieniu ustalonym § 52 
rozporządzenia Ministrów: Skarbu, Spraw W e ­
wnętrznych i Spraw iedliwości z dnia 16 marca 
1937 r. o komunalnych kasach oszczędności 
(Dz. U. R. P. N r 25, poz. 173) —  zatwierdza 
zmianę par. 9 statutu Komunalnej Kasy O sz­
czędności powiatu Radomskiego w Radomiu, 
dokonaną na mocy uchwały Rady Pow iatowej 
w Radomiu z dnia 22 lutego 1938 r.

W obec pow yższego par. 9 statutu Kasy 
otrzymuje brzmienie następujące: „Kapitał za­
kładowy Kasy wynosi zł. 50.000” .



144 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. N o  6

Zgodnie z uchwałą Rady Pow iatowej 
z dnia 22 lutego 1938 roku suma zł. 150.000 
z kapitału zakładowego powinna być przelana 
na fundusz zasobowy.

Prezes Związku: D j rektor Związku:
Z . C h u d z y ń s k i______________ K . Kohlmann

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą sic; 
postępowania spadkowe po:

1) W incentym Łatachu— właścicielu niepo­
dzielnej po łow y działki gruntu ogólnego ob ­
szaru 3 morgi 90 prętów z dóbr Gartatowice, 
powiatu pińczowskiego, i właścicielu działki 
oznaczonej Nr C 8, obszaru 1 morga 5599 mtr. 
kw. z kolonii Janów „ W ” , pow. pińczowskiego;

2) Mariannie Farmas ve l Król —  właści­
cielce parceli Nr 3 b przestrzeni 5599 mtr. 
kw. z folwarku Równiny, pow. stopnickiego, 
właścicielce parcel N r 4, 5 i 6 ooszaru po 1214 
sążni każda z kolonii Badrzychowice Annopol, 
pow. stopnickiego i w łaścicielce parceli Nr 
2 przestrzeni 559872 mtr- kw. z kol. Badrzy­
chowice A , pow. stopnickiego;

3) W alentym  Dworaku— właścicielu par­
celi Nr 8 obszaru 2 dziesięciny 120 sążni, czyli 
2 ha 2395 mtr. kw. z kol. Sw oszow ice Hele- 
nów, pow. pińczowskiego;

4) Jakubie S tanek— współwłaścicielu fo l­
warku Zagajówek, powiatu pińczowskiego;

5) Andrzeju  W alkowiczu —  właścicielu 
działki gruntu Nr 151, przestrzeni 3 dziesięciny 
3885 sążni z kolonii Głuchów . O ” , powiatu 
stopnickiego;

6) W ojciechu Góra— współwłaścicielu nie­
ruchomości Młyn Dzierąin ia przy Stawisku
1 właścicielu działki Nr 35 przestrzeni 1427 
sążni z nieruchomości ziemia Towarzystw a N i­
wa Dzierążnicka, powiatu pińczowskiego;

7) Antonim Szyja— współwłaścicielu par­
celi N r 2 obszaru 2 dziesięciny, 1063 sążni, czyli
2 ha 7200 mtr. kw. z kol. Malkowice G rodzi­
sko, pow. pińczowskiego;

8) Tomaszu Józefie 2-ga imion M ajew­
skim— właścicielu prawa zastawu placu we wsi 
Solec, z dóbr Solec, pow. stopnickiego;

9) Annie Daniewskiej —  w ierzycielce po­
łow y sumy 5000 rub. zabezpieczonej na dobrach 
Solec, powiatu stopnickiego;

10) Michale Zarzyckim — właścicielu par­
celi N r 142, obszaru 5915 mti. kw. z kolonii 
P iechów  B, powiatu pińczowskiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływ ie sześciu miesięcy od dnia 
pierw szego ogłoszenia w Dzienniku U rzędo­
wym w kancelarii W ydziału  H ipotecznego Sądu 
O kręgow ego  w Kielcach. (2— 3— 2)

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Olkusza obwieszcza, że toczą się p o ­
stępowania spadkowe po zmarłych:

1) Esterze-Chawle, z Bugajerów Szarfo- 
wej, jako współwłaścicielce nieruchomości 
w mieście Olkuszu, oznaczonej hip. Nr 123;

2) Symsze, synie Szoela Frenklu, jako 
współwłaścicicielu nieruchomości w mieście 
Olkuszu, oznaczonej hip. Nr 279.

Term in zamknięcia tych spadków w yz ­
naczony został w kancelarii tegoż W ydziału  
na dzień 23 września 1938 r., w którym to 
dniu osoby interesowane winny stawić się 
z odpowiednim i dokumentami, dla zgłoszenia 
swych praw pod skutkami prekluzji.

  ( 2- 8 - 1)

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Jędrzejowie obwieszczą, że na zadanie 
Urzędu W ojew ódzk iego  w Kielcach wywołane 
zostały do pierwiastkowej regulacji hipoteki 
niżej wymienione nowoscaione kolonie rolne 
i części kolonij we wsi Trzciniec, gminy N agło­
wice, pow. jędrzejowskiego, oznaczone na do­
wodach pomiarowo-scaleniowych odpow iedni­
mi numerami w terminach następujących:

Dnia 23 ezerwen 1938 r.

1) kol. roi. Nr 1 obsz. 3,5606 ha, według 
planu Nr 165, będąca w posiadaniu W iktorii 
Selega;

2) kol. roi. Nr 4, składające się z działek 
gruntu N r Nr 79 i 161 o pow. 0,6593 ha i 
13,0180 ha, będąca w posiadaniu Ignacego 
Treli;

3) kol. roi. Nr 5 obsz. 6,4608 ha, według 
planu Nr 101, będąca w posiadaniu Katarzyny 
Mularczyk;

4) działka gruntu obsz. 1,4651 ha, według 
planu Nr 190 i działka gruntu obsz. 5,3362 ha, 
według planu Nr 326 B, stanowiące część kol. 
roi. Nr 6, będącej w posiadaniu Ignacego Za- 
w łodzkiego;

5) kol. roi. Nr 7, obsz. 8,9658 ha, według 
planu Nr 152, będąca w posiadaniu Stefana 
Zaw łodzkiego;

6) kol. roi. Nr 8, składająca się z działek 
gruntu Nr Nr 242 A  i 242 B o pow. 1,3373 ha 
i 4,9315 ha, będąca w posiadaniu s-cćw Ma­
rianny Treli;

7) kol. roi. N r 9, obsz. 3,1659 ha, według 
planu Nr 104, będąca w posiadaniu Adama 
W achowicza;

8) kol. roi. Nr 10, składająca się z dzia­
łek gruntu N r Nr 45 i 317, o pow. 0,2141 na 
i 3,4563 ha, będąca w posiadaniu A m brożego 
W achowicza;

9) kol. roi. Nr 11, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 44. 120 i 316, o pow ierzch­



JV® 6 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 145

ni 0,1160 ha, 3,8845 ha i 3,0860 ha, będąca 
w posiadaniu Kazim ierza-W achowicza i s-ców 
W ojciecha W achowicza;

10) kol. roi. Nr 12, obsz. 3,7826 ha, w e­
dług planu Nr 115, bodąca w posiadauiu s-ców 
Julii Sygut;

11) działka gruntu obszaru 3,1776 ha, w e­
dług planu Nr 18 A , stanowiąca część kol. 
roi. Nr 13, będącej w posiadaniu s-ców Stani­
sława, s. Jana, Treli;

12) kol. roi. Nr 14, obsz. 3,7292 ha, w e­
dług planu Nr 324, będąca w posiadaniu Izy­
dora Nowaka;

13) kol. roi. Nr 15, obsz. 4,9903 ha, w e­
dług planu Nr 126, będąca w posiadaniu Józe­
fa Palimąki;

14) działka gruntu obszaru 1,0824 ha, w e­
dług planu Nr 27, działka gruntu obszaru 3,6097 
ha, według planu Nr 119, działka gruntu obsz. 
0,5249 ha, oznacz. N r 153 B, działka gruntu 
obsz. 0,7605 ha, oznacz. Nr 230 i działka grun­
tu obsz. 0,7605 ha, oznacz. Nr 231, stanowiące 
część kol. roi. Nr 16, będącej w posiadaniu
Stanisława i Józefa, s. Józefa, Treli;

15) kol. roi. Nr 17, obsz. 7,8921 ha, w e­
dług planu N r 146, będąca w posiadaniu s-ców 
Stanisława Nowaka;

16) działka gruntu obsz. 4,8367 ha, oznacz. 
Nr 147 A , stanowiąca część kol. roi. N r 18, 
będącej w posiadaniu Błażeja W odeck iego;

17) kol. roi. Nr 19, obsz. 8.0106 ha, w e­
dług planu Nr 178, będąca w posiadaniu Jana 
W odeck iego;

18) kol. roi. Nr 20, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr N r 29 i 143, o powierzchni
0,3819 ha i 4,9846 ha, będąca w posiadaniu
Jana Struzika;

19) kolonia rolna Nr 21, obszaru 4,1628 
ha, według planu N r 121, będąca w posiadaniu 
Stanisława i Zofii Latku;

20) działka gruntu obsz. 7,3373 ha, oznacz. 
Nr 110 A , stanowiąca część kolonii rolnej Nr 
22, będącej w posiadaniu W ojciecha Nowaka,

21) kol. roi. N r 23 obsz. 7,5332 ha, we­
dług planu N r 142, będąca w posiadaniu Sta­
nisławy Treter;

22) działka gruntu obsz. 0.4026 ha, oznacz. 
Nr 4 i działka gruntu obsz. 9,1846 ha, oznacz. 
Nr 33 B. stanowiące część kol. roi. Nr 24, bę­
dącej w posiadaniu W ojciecha Treli;

23) działka gruntu obsz. 0,8921 ha, oznacz. 
N r 76, działka gruntu obsz. 1,1299 ha, oznacz. 
N r 205 i działka gruntu obsz. 4,0179 ha, oznacz. 
N r 247 B, stanowiące część kol. roi. Nr 25, 
będącej w posiadaniu Błażeja Treli;

24) kol. roi. Nr 26, składająca się z dzia­
łek  gruntu Nr Nr 169 i 216, o pow. 7,7222 ha 
i l,lt>63 ha, będąca w posiadaniu s-ców Jana 
M iterskiego;

25) działka gruntu obsz. 0,1985 ha, oznacz. 
N r  46, działka gruntu obsz. 0,9915 ha, oznacz. 
N r  203 i działka gruntu obsz. 3,3539 ha, oznacz.

N r 318 B, stanowiące część kol. roi. N r 28, 
będącej w  posiadaniu s-ców Diotra M iterskiego.

Dnia 24 czerwca 1938 r.
26) kol. roi. Nr 29, obsz. 4,9953 ha, według 

planu N r 49, będąca w posiadaniu W incentego 
Mularczyka;

27) kol. roi. N r 31, obsz. 7,3795 ha, w e­
dług planu Nr 144, będąca w  posiadaniu Sta­
nisława Michalskiego;

28) kol. roi. Nr 32, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr N r 154, 305 A , 305 B, o po­
wierzchni 6,3497 ha, 3,6502 ha i 0,2312 ha, bę­
dąca w posiadaniu Franciszki Trela i s-ców 
Barbary Siwiec;

29) kol. roi. Nr 33, składająca sie z dzia­
łek gruntu N r Nr 22 i 26, o pow. 0,0503 ha 
i 7,0105 ha, będąca w posiadaniu Stanisława 
Zająca:

30) kol. roi. Nr 34, składająca się z dzia­
łek gruntu N r 47 i 313, o pow. 0,2434 ha 
i 6,5157 ha, będąca w posiadaniu Magdaleny 
Tambor;

31) kol. roi. Nr 35, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr N r 19 i 98, o pow, 0,535 ha 
i 7,1205 ha, będąca w posiadaniu s-ców Micha­
ła Kabzy;

32) kol. roi. Nr 36, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 48 i 127, o pow, 3,7262 ha 
i 3,8096 ha, Dędąca w posiadaniu Ignacego 
i Edwarda Kabzy,

33) kol. roi. Nr 39, obsz. 4,3637 ha, we­
dług planu Nr 10, będąca w posiadaniu W alen­
tego Kabzy;

34) kol. roi. Nr 40, składająca się z dzia­
łek gruntu N r Nr 25 i 149, o pow. 0,2648 ha 
i 3,6505 ha, będąca w posiadaniu Józefa, s. 
Stanisława, Kabzy;

35) działka gruntu obsz. 0,6506 ha, oznacz. 
N i 39, działka gruntu obsz. 1,3662 ha, oznacz. 
Nr 66, działka gruntu, o d s z . 0,5969 ha, oznacz. 
N r 287, działka gruntu obsz. 9,6302 ha, oznacz. 
N r 304 i działka gruntu obsz. 0,4222 ha, oznacz. 
Nr 304c, stanowiące część kol. roi. N r 41, bę­
dącej w posiadaniu s-ców W alentego Sobala;

36) działka gruntu obsz. 0,4450 ha, Oznacz. 
Nr 78 i działka gruntu obsz. 2,8208 ha, oznacz. 
N r 167 B, stanowiące część kol. roi. Nr 42, 
będącej w posiadaniu Michała, s. Grzegorza, 
Tam bofa;

37) kol. roi. Nr 44, obsz. 2,9184 ha, w e­
dług planu Nr 296, będąca w Dosiadaniu Anieli 
Tambor;

38) kol. roi. Nr 45, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 58 i '/&3, o pow. 0,0557 ha 
i 3,2733 ha, będąca w posiadaniu s-ców Mag­
daleny Lata;

39) działka gruntu obsz. 2,8190 ha, oznacz. 
Nr 100 A  i działka gruntu obsz. 0,8578 ha, 
oznacz. N r 213, stanowiące część kol. roi. N r 
46, będącej w  posiadaniu s-ców Michała, s. M i­
chała, Mularczyka;



146 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. N °  6

40) działka gruntu obsz. 8,7774 ha, oznacz. 
Nr 160 B, stanowiąca część kol. roi. N i 47, 
będącej w  posiadaniu Pawła Kubasa;

41) kol. roi. Nr 48, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 50, 159 i 300, o pow. 0,2982 
ha, 3,8356 ha i 2,9714 ha będaca w posiadaniu 
Michała Kubasa i Katarzyny W achowicz;

42) kol. roi. Nr 49, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 63 i 145, o pow. 0,7744 ha, 
i 6,2119 ha, będąca w posiadaniu Jana Kaszy;

43) kol. roi. Nr 50, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr 12 i 133, o pow. 0,1962 ha 
i 4,2745 ha, będąca w posiadaniu Michała, s. 
Stanisława, Kaszy;

44) kol. roi. Nr 51, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 54 i 315, o pow. 0,4610 ha 
i 3,5614 ha, będąca w posiadaniu Stanisława 
Kaszy;

45) kol. roi. N r  52, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 65 i 249, o pow 0,7902 ha 
i 2,9246 ha, będąca w posiadaniu Stanisława, 
s. Adama, Kulagi;

46) kol. roi. Nr 53 obsz. 3,8428 ha, według 
planu Nr 293, będąca w posiadaniu Marianny 
Kułaga;

47) kol. roi. Nr 54, obsz. 5,0369 ha, w e­
dług planu Nr 319, będąca w posiadaniu s-ców 
Franciszka, s, Szczepana, Tambora;

48) kol. roh 'N r 55, składająca się z działek 
gruntu Nr Nr 68 i 292, o pow. 0,8933 ha, i 4,3592 
ha, będąca w posiadaniu Józefa W łodai czyka;

49) kol. roi. Nr 56, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 57 i 302, o pow. 0,6820 ha 
i 4,8245 ha, będąca w posiadaniu s-ców Jana, 
s. Franciszka, W łodarczyka;

50) działka gruntu obsz. 4,6502 ha, oznacz. 
N r 20 A  i działka gruntu obsz. 1,1724 ha, oznacz. 
Nr 220, stanowiące część kol. roi. Nr 57, b ę ­
dącej w posiadaniu s-ców Franciszka W łodar­
czyka.

Dnia 25 czerwca 1938 r.

51) działka gruntu obsz. 1,0733 ha, oznacz. 
Nr 69 i działką gruntu obsz. 3,4264 ha, oznacz. 
Nr 312 A , stanowiące część kol. roi. Nr 58, 
będącej w  posiadaniu A n ton iego  Stanisława 
(2 imion) Tambora;

52) działka gruntu obsz. 4,6533 ha, oznacz. 
N i 309 A , stanowiąca część kol. roi. N r 59. bę­
dące? w posiadaniu Jana, s. G rzegorza. Tambora;

53) kol. roi. Nr 61, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 56 i 322, o pow. 0,2020 ha, 
4,5744 ha, będąca w posiadaniu Jana W rób la  
i A n ton iego Kubasa;

54) kol. ro). Nr 62, obsz. 7,0352 ha, w e­
dług planu Nr 185, będąca w posiadaniu s-ców 
P iotra  Tambora;

55) kol. roi. Nr 63, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr N r 328 i 329, o pow. 2,6398 ha 
; 2,6573 ha, będąca w posiadaniu s-ców Marii 
Muchy i s-ców Katarzyny Kraski;

56) kol. roi. Nr 64, składająca się z dz a- 
łek gruntu Nr Nr 67 i 298, o pow. 0,8710 ha

i 2,9136 ha, będąca w posiadaniu W iktorii Dąb­
rowskiej i s-ców po Janie Dąbrowskim;

57) kol. roi. Nr 65, obsz. 6,0872 ha, w e­
dług planu Nr 301, będąca w posiadaniu Mar­
cina, s. Ludwika, Treli;

58) kol. roi. Nr 66, obsz. 6,0904 ha, w e ­
dług planu Nr 37, będąca w posiadaniu Józefa, 
s. Ludwika, Treli;

59) kol. roi. Nr 67, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 113 i 114, o pow. 3,1542 ha 
i 3,1734, będąca w posiadaniu Marcina i A n to ­
niny Sygut, Józefy i Józefa, s. Jakuba, Kory- 
towskich;

60) kol. roi. Nr 68, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 15, 112 i 266, o pow. 0,0121 
ha, 1,6912 ha i 0,3220 ha, będąca w posiadaniu 
Józefa, s. Jakuba, Korytow skiego;

61) kol. roi. Nr 70, obsz. 5,5106 ha, w e-' 
dług planu Nr 36, będąca w posiadaniu s-ców 
Karola Szczerby;

62) działka gruntu obsz. 4,8715 ha, oznacz. 
N i 177, stanowiąca część kolonii rolnej Nr 71, 
będącej w posiadaniu Andrzeja Selegi;

63) działka gruntu obsz. 0,2907 ha, oznacz. 
Nr 74, działka gruntu o d s z .  0,6586 ha, oznacz. 
Hi 80, działką gruntu obsz. 1,9062 ha, oznacz. 
Nr 166 B i di.iafka gruntu obsz. 1,1484 ha, 
oznacz. Nr 206, stanowiące część kol. roi. Nr 
73, będącej w posiadaniu Józefa, s. Józefa Seiegi;

64) kol. roi. Nr 74, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 73 i 179, o pow. 0,7397 ha 
i 7,3580 ha, będąca w po laaaniu s-ców Kata­
rzyny W iekiery;

65) kol. roi. Nr 75, obsz. 3-1865 ha, w e­
dług D ia n u  Nr 158, będąca w posiadaniu Jó­
zefy W achowicz;

66) działka gruntu óbsz. 3,8350 ha, oznacz. 
Nr 157 A  i działka gruntu cbsz. 1,1448 ha. 
oznacz. Nr 188, stanowiące część kol. roi. Nr 
76, będącej w posiadaniu s-ców Józefa, s. Szy­
mona, Wachowicza;

67) kol. roi. Nr 77, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 32 i 175, o pow. 1,0487 ha 
i 4,7134 ha, będąca w posiadaniu Józefa, s. T o ­
masza i Marii W achowicz;

68) kol. roi. Nr 78, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 82 i 201, o pow. 0,3392 ha 
i 4,4106 ha, będąca w posiadaniu Michała 
i Mai ii Uramowskich;

69) kol. roi. Nr 79. składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 11 i 132, o pow. 0,5867 ha 
i 5,2467 ha, będąca w  posiadaniu Michała Sufina;

70) kol. roi. Nr 80, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 31, 107 A  i 107 B, o po­
wierzchni 0,4036 ha, 0,2505 ha i 3,8688 ha, 
będąca w posiadaniu W awrzyńca Sufina;

71) działka gruntu obsz. 4,4334 ha, oznacz. 
Nr 174 A  i działka gruntu obsz. 1,1194 ha, 
oznacz. Nr 332, stanowiące część kol. roi. N r 
81, będącej w posiadaniu Stanisława, s.*Andrze- 
ją Sufina;



Ko 6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. i  47

72) kol. roi. Nr 82, składająca się z dzia­
łek  gruntu NN 30 i 129, o pow. 0,5126 ha 
i 6,8140 ha, będąca w posiadaniu Stanisława, 
s. Józefa, Mularczyka;

73) kol. roi. N r 84, składająca się z dzia­
łek  gruntu N r Nr 116 i 130. o powierzchni 
3,2245 ha i 3,7057 ha, będąca w posiadaniu 
Franciszki i Moniki Mularczyk;

74) kol. roi. Nr 85, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 28 i 148, o pow. 0,5388 ha 
i 12,0910 ha, będąca w posiadaniu Michała, s. 
Piotra Kabzy.

Dnia 27 czerwca 1938 r.
75) kol. roi. Nr 86 obsz. 6,4268 ha, w ed ­

ług planu Nr 172, będąca w posiadaniu s-ców 
W ojciecha Kraski;

76) kol. roi. N r 87, obsz. 7,0776 ha, w ed­
ług planu Nr 155, będąca w posiadaniu s-ców 
Józefy Dąbrowskiej;

77) kol. roi. Nr 88, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 43 i 299, o pow. 0,1448 ha 
i 2,9381 ha, będąca w posiadaniu s-ców Pa- 
troneli Trela;

78) kol. roi. Nr 89 obsz. 3,0036 ha, w ed­
ług planu Nr 323, będąca w posiadaniu M i­
kołaja Kraski;

79) kol. roi. Nr 90, obsz. 3,9850 ha, w ed ­
ług planu Nr 327, będąca w posiadaniu W ac­
ława Kraski;

80) kol. roi. Nr 91, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 40,81,202 i 258, o pow.
0.1019 ha, 0,1303 ha, 3,3201 ha i 0,3030 ha, 
będąca w posiadaniu Marianny Robak;

81) kol. roi. Nr 92, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 259 i 330, o pow. 0,3202 ha 
i 2,4531 ha, będąca w posiadaniu s-ców Mał­
gorza ty  Miterskiej;

82) ko> roi. Nr 93, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 260 i 307, o pow. 0,3280 ha 
i 1,7270 ha, będąca w posiadaniu Stanisława, 
s. Michała Treli;

83) kol. roi. Nr 94, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 122 i 261, o pow. 3,1130 ha 
i 0,2938 ha, będąca w posiadaniu Michała 
Struzika;

84) kol. roi. Nr 95, składająca się z dzia­
łek giuntu Nr Nr 262, 334A i 334B, c pow. 
0,3322 ha, 1,7846 ha i 0,5484 ha, będąca w po­
siadaniu s-ców Ignacego Wójcika;

85) kol. roi. Nr 96, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 135, 141 i 263, o pow. 1,8233
ha, 0,4039 ha i 0,3416 ha, będąca w posiada­
niu s-ców Józefa W łodarczyka;

86) kol roi. Nr 97, składająca się z dzia­
tek gruntu Nr Nr 17,264 i 321, o pow. 0,0205
ha, 0,3246 ha i 2,5375 ha, będąca w posiada­
niu W ojciecna Różańskiego;

87) kol. roi. Nr 98, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 16,156 i 265, o pow. 0,0249 
ha, 1,8219 ha i 0,3080 ha, będąca w posiada­
niu Jana Dąbrowskiego;

88) kol. roi. Nr 99, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 14,55, 108 i 267, o pow. 
0,0137 ha, 0,1980 ha, 1,9413 ha i 0,3261 ha, 
będąca w posiadaniu s-ców Ludwika Muchy 
i s-ców Rozalii Mularczyk;

89) kol. roi. Nr 100, składająca się z działek 
gruntu Nr Nr 268 i 332, o pow. 0,3098 ha, i 3,2555 
ha, będąca w posiadaniu Stanisławy Kitlińskiej.

90) kol. roi. Nr 101, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 199 i 269, o pow. 2,7330 
ha i 0,3185 ha, będąca w  posiadaniu Stanisła- 
wa Gajosa i Bronisławy Tronczyk;

91) działka gruntu obsz. 1,6928 ha, oznacz. 
Nr 111A, działka gruntu obsz. 1,1501 ha, 
oznacz. N r 226 i działka gruntu obsz. 0,3i81 
ha, oznacz. Nr 270, stanowiące część kol. roi. 
Nr 103, będącei w posiadaniu Franciszka Kaszy;

92) kol. roi. Nr 104, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 200 i 271, o pow. 2,6930 ha 
i 0,3131 ha, będąca w posiadaniu s-ców W a­
lentego Fronczyka;

93) kol. roi. N r 105, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 124 i 272, o pow. 2,1477 ha 
i 0,3120 ha, będąca w posiadaniu s-ców M iko­
łaja Wachowicza;

94) kol roi. Nr 106, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 134 i 273, o pow. 2,9303 ha 
i 0,3140 ha, będaca w posiadanin Katarzyny 
Kasza i Marianny Tam bor z Nowakow;

95) kol. roi. Nr 107, składająca sie z dzia­
łek gruntu N - Nr 256 i 274, o pow. 3,7475 ha 
i 0,3248 ha, będąca w posiadaniu Stanisława 
Kośmidra;

96) kol. roi. Nr 108, składające się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 275 i 331, o pow. 0,3373 ha 
i 2,7175 ha, będąca w posiadaniu Ignacego, s. 
Michała Treli;

97) kol. roi. Nr 109, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr N r 125 i 276, o pow. 4,8769 ha 
i 0,3418 ha, będąca w posiadaniu W ładysława 
s. Józefa Treli;

98) kol. roi. Nr 2 obsz. 3.7222 ha, w ed­
ług planu Nr lo2, będąca w posiadaniu Cecylii 
Trela;

y9) kol. roi. Nr 30, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 35 i 325, o pow. 0,5879 ha 
i 4,4780 ha, będaca w posiadaniu Julii Mularczyk;

100) kol. roi. Nr 204, obsz. 3,7563 ha,
według planu Nr 18? pod nazwą „Sołtysów ka” ;

101) kol. roi. Nr 205 obsz. 1,2248 ha,
według pianu Nr 197, będąca w posiadaniu
Szkoły;

lÓ?) kol. roi. Nr 206, obsz. 0,2666 ha, 
według planu Nr 184 pod nazwą „P iasek” .

W  oznaczonych w yżej terminach osoby 
interesowane winny zgłosić swoje prawa w kan­
celarii W ydziału H ipotecznego w Jędrzejow ie 
pod skutkami prekluzji.

Pisarz H ipoteczny 
przy Sądzie Grodzkim 

w Jędrzejowie: Br. Kościelecki



148 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Mt 6

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Jędrzejowie obwieszcza, że na żądanie 
Urzędu W ojew ódzk iego  w Kielcach wywołane 
zostały do pierw iastkowej regulacji hipoteki 
niżej wymienione nowoscalone kolonie rolne 
i części kolonij we wsi Rakoszyn-Poduchowny, 
gm iny Nagłow ice, pow. jędrzejowskiego, ozna­
czone na dowodach pomiąrowo-scaleniowych 
odpowiednim i numerami w terminach następu­
jących:

dnia 28 czerwca 1938 r.
1) Kolonia rolna Nr 6-A  obszaru 0,4798 

ha, w edług planu Nr 248, będąca w posiada­
niu Franciszka Zaw łodzkiego;

2) działka gruntu obszaru 0.6628 ha, ozn.
Nr 75 i działka gruntu obszaru 1.6937 ha, ozn.
Nr 209, stanowiące część kolonii rolnej, będą­
cej w posiadaniu Stanisława Gajosa;

3) działka gruntu obszaru 0.2706 ha, ozn.
Nr 306-A, stanowiąca część kolonii rolnej Nr
110, będącej w posiadaniu Stanisława Siwca,

4) działka gruntu obszaru 0.8044 ha, ozn. 
Nr 34-A , stanowiąca część kolonii roinej Nr 122, 
będącej w posiadaniu Kazimierza, s. Stanisła­
wa Treli;

5) działka gruntu obszaru 0.3414 ha, ozn. 
Nr 245 A , stanowiąca część kolonii rolnej Nr 123, 
będącej w  posiadaniu Marcina Tambora;

6) kolonia rolna (N r 146, obszaru 1 3467 
ha, według planu Nr 187, będąca w  posiada­
niu Franciszki Borzęciak;

7) kolonia rolna Nr 147, składająca się 
działek gruntu N r N r 52 i 336, o pow. 0.1131 
ha i 0.7942 ha, będąca w posiadaniu s-ców 
Pawła W róbla;

8) kol. roi. N r 148, obsz. 0.8033 ha, w e­
dług planu N r 118, będąca w posiadaniu W ła­
dysława Mularczyka, s, W alentego;

9) kol. roi. Nr 149, obsz. 0.4571 ha, w e­
dług piani* N r 251, będąca w posiadaniu W a­
lentego Sufina;

10) kol. roi. Nr 150, obsz. 0.3734 ha, w e­
dług planu Nr 72, będąca w posiadaniu Zofii 
Jaskólskiej;

11) kol. roi. Nr 151, obsz. 0.5711 ha, w e­
dług planu Nr 140, będąca w posiadaniu G rze­
gorza Treli;

12) kol. roi. N r 152, obsz. 0.7800 ha, w e­
dług planu Nr 198, będąca w posiadaniu s-ców 
Stanisława Kabzy;

13) kol. roi. Nr 153 obsz. 0.4882 ha, w e­
dług planu Nr 252, będąca w posiadaniu s-ców 
Wojciecha Szczerby,

14) kol. roi. N r 154, obsz. 2 6341 ha, w e­
dług planu Nr 333, będąca w posiadaniu Bro­
nisławy Gliwińskiej;

15) kol. roi. N r 155, składająca się z dzia­
łek gruntu N r Nr 53 i 254, o powierzhni 0.1125 
ha i 0.8112 ha, będąca w posiadaniu Józeta W o ­
deckiego;

16) kol. roi. Nr 156, obsz. 1.0157 ha, w e ­
dług p'anu Nr 255, będąca w posiadaniu Ka­
roliny Trela;

1'7) kol. roi. N r 157, obsz. 0.5069 ha, w e ­
dług planu Nr 139, będąca w posiadaniu M a­
rianny Kośmider;

18) kol. roi. Nr 158, obsz. 0 5101 ha, w e­
dług planu Nr 136, będąca w posiadaniu s-ców 
Jana W łodarczyka;

19) kol. roi. N r 159, obsz, 0.5427 ha, w e­
dług planu Nr 308, będąca w posiadaniu Edwar­
da i Janiny Trela;

20) kol. roi. N r 160, obsz. 1.6845 ha, w e­
dług planu Nr 320, będąca w posiadaniu s-ców 
Franciszka Wróbla;

21) kol. roi. Nr 161, obsz. 0.8214 ha, w e­
dług planu N r 83, będąca w posiadaniu s-ców 
Marianny Kitlińskiej;

22) kol. roi. N r 162, obsz. 0.4464 ha, w e ­
dług planu Nr 250, uędąca w posiadaniu Ma­
rianny z Sufinów Kumas;

23) kol. roi. Nr 163, obsz. 0.4864 ha, w e­
dług planu Nr 335, będąca w posiadaniu Julian­
ny z Zawłodzkich W'ójcik;

24) kol. roi. N r 164, o d s z . 0,4488 ha, w e ­
dług planu Nr 249, będąca w posiadaniu Sta­
nisława, s. Ludwika Sufina;

25) kol. roi. Nr 165, obsz. 1.00“ 8 ha w e­
dług planu N r 24, będąca w posiadaniu W a ­
lentego Tre li i s-ców Barbary Trela.

Dnia 30 czerwca 1938 r
26) kol. roi. Nr 166, obsz. 0.4930 ha, we 

dług planu N r 13, będąca w posiadaniu s-ców 
Ignacego Kuśmidra;

27) kol. roi. Nr 167, obsz. 0.5934 ha, w e­
dług planu N r 253, będąca w posiadaniu s-ców 
Józefy Nowakowskiej;

28) kol. roi. Nr 168, składająca się z dzia­
łek gruntu Nr Nr 51 i 295, o pow. 0.2736 ha 
i 3.4866 ha, będąca w posiadaniu s-ców M i­
chała Tambora,

29) kol. roi. N r 169, obsz. 2.1059 ha, w e­
dług planu Nr 92, będąca w posiadaniu Stani­
sława i Barbary Bień;

30) kol. roi. Nr 170, obsz. 5.7188 ha, w e ­
dług planu Nr 9, będąca w posiadaniu Józefa, 
s. W incentego Struzika;

31) kol. roi. Nr 171, obsz. 2.1266 ha, w e­
dług planu N r 171, będąca w posiadaniu Jad­
w igi Kraska;

32) kol. roi. Nr 182, składająca się z dzia­
łek gruntu N r N r 103 i 234, o pow. 2.0950 hŁ 
i 1.1060 ha, będąca w posiadaniu W ładysława 
Wachowicza;

33) kol. roi. Nr 183, obsz. 0.8977 ha, w e­
dług planu N r 109, będąca w posiadaniu s-ców 
Józefy Sufin;

34) kol. roi. N r 186, obsz. 0.9616 hą, w e ­
dług planu Nr 338, będąca w posiadaniu s-ców 
Piotra Mularczyka;



N® 6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 149

35) kol. roi. N r 187, obsz. 1.6888 ha, w e­
d łu g planu Nr 347, będąca w  posiadaniu s-cówr 
Kazimierza Paw łowskiego;

36) kol. roi. Nr 188, obsz. 0,3587 ha, w e­
dług planu Nr 352, będąca w  posiadaniu s-ców 
Józefa Robaka;

37) kol. roi. Nr 189, obsz. 0.7515 ha, w e­
dług planu Nr 353, będąca w  posiadaniu A n ­
toniego Fugata;

38; kol. roi. Nr 190, obsz. 0.3394 ha, we­
dług planu Nr 349, będąca w  posiadaniu Jó­
zefy Masłowskiej;

39) kol. roi. Nr 191, obsz. 0.6500 ha, w e­
dług planu Nr 339, będąca w posiadaniu s-ców 
Stanisława Sikory;

40) kol. roi. Nr 192, obsz. 0,3578 ha, w e­
dług planu N r 350, będąca w posiadaniu s-ców 
W incentego Sikory;

41) kol. roi. Nr 193, obsz. 0.3882 ha, w e­
d łu g  planu Nr 351, będąca w  posiadaniu W o j­
ciecha Nowaka;

42) kol. roi. Nr 194, obsz. 0.5087 ha, w e­
dług planu Nr 344, będąca w posiadaniu s-ców 
Mateusza Tom aszewskiego;

43) kol. roi. Nr 195, obsz. 0.3753 ha, w e­
dług planu Nr 341, będąca w  posiadaniu Mani 
Masłowskiej;

44) kol. roi. Nr 196 obsz. 0.3827 ha, w e­
dług planu Nr 340, będąca w  posiadaniu s-ców 
Ludwika Syguta;

45) kol. roi. Nr 197, obsz. 0.6579 ha, w e­
dług planu Nr 342, będąca w  posiadaniu s-ców 
Jana Syguta;

46) kol. roi. Nr 198, obsz. 0.3164 ha, wr- 
dług planu Nr 343, będąca w  posiadaniu Jó­
zefa, s. Ignacego i Marianny Bień;

47) kol. roi. Nr 199, obsz. 0.3532 hą, w e­
d ług planu Nr 345. będąca w  posiadaniu s-ców 
Kazim ierza Bień;

48) kol. roi. Nr 200, obsz. 0.8140 ha, w e­
dług planu Nr 346, będąca w posiadaniu s-ców 
Stanisława Zuchowicza;

49) kol. roi. Nr 201, obsz. 0.5750 ha, w e­
dług planu Nr 138, będąca w posiadaniu Jana, 
s. Michała Sufina;

50) kol. roi. Nr 202, obsz. 0.2346 ha, w e­
d łu g  planu Nr 38, będąca w  posiadaniu parafii 
Rakoszyn.

W  oznaczonych w yżej terminach osoDy 
interesowane winny zgłosić swoje prawa w  kan­
celarii W ydziału H ipotecznego w Jędrzejow ie 
p od  skutkami prekluzji.

Pisarz H ipoteczny przy Sądzie 
Grodzkim  w Jędrzejowie:

Br. Koście leck i

Wv dział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Opatowie obwieszcza, że na żądanie 
Komisarza Ziem skiego na powiat opatowski 
niżej wym ienione kolonie w yw ołane zostały 
d o  p erw iastkowej regulacji w  terminach na­
stępujących:

na dzień 21 czerwca 1938 r.
kolonia położona we wsi Czernikow ie B., gm i­
ny Opatów, oznaczona w  rejestrze Domiaro­
wym Nr 3 (tab. likw. NN . 1 i 11), zawierająca 
pcw  5 ha 0342 mtr. kw. ziemi w 4 parcelach 
oznaczonych na planie odsyłaczami NN. 21, 17, 
29 i 45 należąca do Bazylego Ryczombla;

na dzień 23 czerwca 1938 r.
kolonia położona we wsi Czerników  B., gminy 
Opatów, oznaczona w rejestrze pomiarowym 
N. 8 (tab. likw. 3), zawierająca pow. 3 ha 9980 
mtr. kw. ziemi w 3-ch parcelach oznaczonych 
na planie odsyłaczami NN. 22, 14 i 38, należą­
ca do Jedynej Józefy;

na dzień 24 czerwca 1938 r.
kolonia położona we wsi Czerników  B., gminy 
O patów r oznaczona w rejestrze pomiarowym 
N, 9 (tab. likw. 3), zawierająca pow. 3 ha 8699 
mtr. kw. ziemi w 3-ch parcelach, oznaczonych 
na planie odsyłaczami NN . 18, 37 i 51, należą­
ca do Franciszka Brzozowskiego;

na dzień 25 czerwca 1938 r. 
kolonia położona we wsi Denkówek, gminy 
Bodzechów, oznaczona w  rejestrze pomiarowym 
N. 5 (tab. likw. N. 3 i 24), zawierająca pow. 
7 ha 6874 mtr. kw. ziemi w 6-ciu parcelach, 
oznaczonych na planie odsyłaczami NN. 82, 79, 
10, 197, 207 i 230, należąca do W ładysława Du- 
nala, syna Józefa;

na dzień 27 czerwca 1938 r. 
kolonia położona we wsi Jędrzejów-M iłkowski, 
gm. Bodzechów, oznaczona w rejestrze pomia­
rowym  N. 5 (tab. likw. 2-B, 1-M i 4-M), zaw ie­
rając? pow. gruntu ukazowego 14 ha 1526 mtr. 
kw. ziemi w  6-c.u parcelach, oznaczonych na 
planie odsyłaczami NN . 2, 350, 266, 277, 288 
i 299, należąca do Józefa i W eroniki małż. 
W ójcick ich  i

na dzień 28 czerwca 1938 r.
Kolonia położona we wsi Jędrzejów-Ostrow iec- 
ki, gm. Bodzechów, oznaczona w rejestrze po­
miarowym N. 30 (tab. likw. 1 -0  i 2 -0 ), zaw ie­
rająca pow. 15 ha 6608 mtr. kw. ziemi w  5-ciu 
parcelach oznaczonych na planie odsyłaczami 
NN . 170, 169, 310, 332 i 330, należąca do Fran­
ciszka i Marianny małżonków Lapa.

W szystkie osoby interesowane w zyw a się 
by w  oznaczonych w yżej term< tach zgłosiły  
się do kancelarii W ydziału  H ipotecznego w 
O patow ie wraz z wszelkimi dokumentami, ich 
prawa i roszczenia uzasadniającymi, a to pod 
skutkami prekluzji z art. 154 i 160 ustawy hi­
potecznej z 1818 r.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Pińczowie obwieszcza, że na dzień 18 
czerwca 1938 r. wyznaczony został termin 
pierw iastkowej regulacji hipoteki dla: 1) osady 
zapis, do tab. wsi Zagaje-Stradowskie, gm. 
Chroberz pod Nr 3, obszaru 10 mórg 139 pr.



150 K ielecki Dziennik W ojew ódzk i. Nr 6

2) osady zapis, do tab. wsi Pasturka, gm. 
Pińczów  pod Nr 8/7 obszaru 5 ha 5313 mtr*. 
W  powyzsyym  terminie osoby interesowane 
winny zgłosić w kancelarii hip. w Pińczow ie 
swoje prawa do tych nieruchomości pod skut­
kami prekluzji.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Wiezienie w Pińczowie ogłasza na dzień 
24 marca 1938 r. o godz. 12 przetarg nieogra­
niczony na dostawę następujących materiałów 
budowlanych loco plac budowy więzienia w Piń­
czow ie: Wapna w  kamieniu 150.000 kg., ce­
mentu portlandzkiego Saturn 50.000 kg., cegły 
palonej I-go gatunku 300.000 sztuk, tektury 
sm ołowcowej znormalizowanej Nr 100 —  200 
rulonów, smoły preparowanej w beczkach 1000 
kg. O ferty  w  zapieczętowanych kopertach bez 
firmy z dołączeniem wadium w wysokości 5°/o 
należy składać na imię naczelnika w ięzienia 
w Pińczow ie w powyższym  terminie. Warunki 
płatności kredytowe. Termin dostawy natych­
miastowy.

Naczelnik W ięzien ia: Kolubiński
Podkomisarz Str. W iąz.

UNIEWA ZNIKNIE ZAGUBIONYCH 

DOKUMENTÓW I WEKSLI.

Zginął dowód tożsamości konia Seria B Nr 24603, 

wyd. na imią Konstancji Rogacz.
Zieliński Władysław, zam. w Iwaniskach, pow 

opatowskiego, ogł. o zagubienin książeczki inwalidzkiej, 

wyd. przez Starostwo Powiatowa w Kielcach.

Krzemień Stanisława, zam. we wsi Podpolis, gm. 

olesław, pow. olkuskiego, ogł. o zagubieniu dowodu 

osobistego, wyd. przez Zarząd Gm. Bolesław 21/1. 1938 r. 

za Ń r 577.

Unieważnia sią zagubiony dowód osobisty, wydany 

przez Zarząd Miejski w Dąbrowie Górniczej na imią 

Bronisławy Kiełby, zam. w Dąbrowie Górniczej.

Zginął dowód tożsamości konia Seria B Nr 26075, 

wyd. na nazwisko Lizonia Józefa z Gromady Radostków, 

gm. Mykanów, pow. cząstochowskiego.

Bąk Anastazy, ram. w Magierowie, gm. Zborów, 

pow. stopnickiego, ogł. o zagubieniu dowodu osobistego 

Nr 1 Seria B Nr 380.860.

Sitkówna Józefa, nauczycielka, zam. w Pałecznicy, 

pow. miechowskiego, ogł. o zagubieniu dekretu przenie- 

nia z Rządowic do Pałecznicy z 1 sierpnia 1932 r. i de­

kretu zs izeregowania do X  grupy z 1934 r.. wyd. przez 

Kuratoriom Okr. Szkoln. w Krakowie.

Zagubioną kartą rzemieślniczą na szewctwo, wyd. na 

imią Abrama-Mordki Kuperberga, zam. w Opatowie K ie­

leckim, unieważnia sią.

Unieważnia sią zagubione świadectwa z 7 klas 

szkoły powszechnej, wydane na nazwisko Adamca Adama 
i Adamca Mikołaja, zam. w Belnie, gm. Samsonów, pow. 

kieleckiego.

Salwerowicz Władysław, zam. w Słupi Starej, pow. 

opatowskiego, ogłasza o zaguoieniu dowodu osobistego 

Nr 35/29, wyd. przez Zarząd Gminny Grzegorzowice.

Kokoszka Franciszka, zam. w Starachowicach, ogł. 

o zagubieniu legitymacji fabrycznej Nr 1180, wyd. przez 

Zakłady w Starachowicach.

Wanik Stanisław, zam. w Dąbrowie Górniczej, og ł. 

o zagubieniu paszportu zagranicznego na wyjazd do Fran­

cji, Paszport ten unieważnia sią.

Unieważnia sią zagubioną legitymacją Nr 4278238, 

wyd. przez Ubezpieczalnią Społeczną na imią Stanisława 
Kity.

Sikora Wincenty (r. 1906), zam. w Cząstochowie, 

ogł. o zagubieniu książ. wojskowej którą unieważnia sią.

Unieważnia sią zagubione legitymacje, wyd. przez 

Ubezpieczalnią Społeczną w Sosnowcu na imią: Misiure- 
wicz Edmund Nr 1.374.366, Pokwiczał Bernard N r 

4.860.852, Polak Jan Nr 1.352.795, Kozłowska Tauba Nr 

4.694.125, Parzonka Wiktoria Nr 4.639.888, Dobosz Feliks 
Nr 1.351.341, Frączek Józef Nr 4.696.099, K imelman Sala 
Nr 1.352.133, Bendkowski Ludwik N r 4 656.971, święcki 
Jan N r 4 668.210.

Wójcik Ludwik, zam. we wsi W ełecz, gm. Busko, 

ogłasza o zagubieniu świadectwa szkolnego z ukończenia 

5 oddz. Szkoły Powszechnej w Wełczu.

Unieważnia sią zagub. leg. Nr 4601631, wydaną, 
przez Ubezpieczalnią Społeczną w Radomin na imią Go­
łębiowskiej Heleny.

Zachariasz Ruchla, zam. w Bądzinie, ogł. o zagub, 
dowodn osobistego, wydanego przez Zarząd Miejski Bą- 
dzin. Dowód ten unieważnia sią.

Gruszczy ski Stanisław (r. 1906), zam. w Siedlcach, 
ogłasza o zagub książeczki wojsk., którą unieważnia sią.

Unieważnia sią zag. książeczką wojsk., wydaną na 
imią Stanika Piotra, zam. w Radomiu.

Michałowski Franciszek, zam. we wsi Szczytniki, 
ogł. o zagub, książeczki wojsk., którą uniewużnia sią.

Unieważnia sią zagnb. książeczką wojskową, wyda­
ną na imią Szwarca Aleksego, zam. w Cząstochowie.

G oldszlajn Henoch Josek, zam, w Chącinach. ogł. 

o zagubieniu książeczki wojskowej.

Unieważnia sią zagubioną książeczką wojskową, 

dowód osobisty i paszport zagraniczny wyd. na imią 

Lesiaka Franciszka, zam. we wsi Górki, gm. Szczecno.

Helfgot Kałma, zam. w Kielcach, ogł. o  zagubieniu 

książeczki wojskowej i karty mob., które unieważnia sią.

Żelazko Chaim Szoel, zam. w Chmielniku, ogłasza 

o zagubieniu książeczki wojsk., którą uni ważnia sią.

Unieważnia sią* zaświadczenie wojskowe, wydane 

na imią Antoniego Szewczyka, zam. we wsi Sobków, pow. 

jądrze jowskiego.

Kreks Wiktor, zam, w Czeladzi, ogłasza o zagub, 

książeczki wojskowej, którą unieważnia sią.



JSTe 6 Kielecki Ctóenpik T o jew óch k i.

Won*or Ignacu, ząm. w Oątrowcu Kie),, ogłasza 

o zagubieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia .ię.

Unieważnia się zagubioną książeczką wc,skową wy­

daną na imią Jany?? Szczepana, zam. w Strzemieszycach 

Małych, przy ul. Głównej 208.

Unieważnia ąię zagub, kr ążetzką wojskową, wyd. 

na imią Dziewica Henryka zam. w Czeladzi.

Puszczewicz Feliks, zam. w iosnowcu, ogł. o zagu­

bieniu dokumentu wojskowego, który unieważnia ąię

Brzozowski Jan zam. w Opocznie, ogł. o zr-u fc. 

książeczki wojskowej i zaświadczania wojskowego, które 

* nnieważnia sic
Unieważnić sią zagub, książeczką wojskową, wydaną 

na imią Gajewskiego Piotra, zam. w Rzuchowie, gm. Bo­

dzechów.
Grzmielewicz Stefan Jan> zam. w Radomiu, ogłasza

0 zagub, kaiążi zki wojskowej, którą unieważnia sią.

Unieważnia sią skradzioną książeczką wojskową

1 kąrtą mob. wydane na imią Tutaja Władysława, zam. 

w Jądrze jo wie.
Urbańczyk Mirosław, zam. w Zagórzu k/Dąhrowy 

Górniczej nnieważnia zagnb. ksiąfeczką wojskową.

Unieważnia sią zagnhions zaświadczenie wojskowe, 

wyd. na imią Franciszka Wąsińskiego z Dankowa.

Unieważnia sią zagnbiony znak rejestracyjny A-26011 

wydany w Urządzie Wojewódzkim  Kieleckim na imią No­
wakowskiego Aleksandra.

Barburski Władysław z Radoszkowic, ogłasza o za- 

gnhieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia sią.

Sobieraj Kazimierz, zam. w Si arachowicach Dol­

nych, ogłasza o zaguhienin książeczki Ubezpieczalni Spot, 

N r 4502.607, którą unieważnia sią.

Unieważnia sią zaguhioną książeczką wojskową, 

na imią Czerwińskiego Alfonsa, zam. w Siewierzu.

Józef Włodarczyk, zam. w Mokrosąkach, ogłasza 

o zaguh. dowodn tożsamości konia Seria F N r 783856, 

wyd. przez R.I.K., który unieważnia sią.

Unieważnia sią dowód osohisty, wyd. przez Zarząd 

Gminny Pacanów na imią Banacha Romana.
Unieważnia sią zaguhioną książeczką wojskową, 

wyd. na imią Płaszczyka /ózefa, zam. w Cząstochowie.

Skrywan Mieczysław, zam. w Siekiernie, ogłasza 

o zaguhieniu książ. wojskowej, którą unieważnia sią.

Unieważnia sią dowód osobisty, wyd. przez Zarząd 

Gminny Radków na imią Władysława Tatary, zam. we 

w »i Rogielnice.

Tuszyński Jan, zam w Ra iomiu, ogłasza o zagub * 

książeczki wojskowej, którą uniewc żnia sią.

Klajnplac Symcha, zam. w Bnsku Zdroju, unie­

ważnia książeczką wkładkową Nr 389, wyd. przez Kasą 

Oszczędności w Busku w 1925 r.

Uginał dowód, tożsamości konia Seria A  N i 6491,14. 

wyd. na nazwisko Oslroytsk iego Antoniego. Dowód ten 

unieważnią sją.

Unie<* zam . sią )«pgi1_ N r 42M018 wydaną przez 

Uhezpieczalnią Społeczną w Cząstochowie na imią Bole­
sława Koby łkiewi cza.

Zagubione "dowody tożsamośsci kon: Serią G N r

654171 na nazwisko Dzioby Józefa, zam w ko l Kotar- 

szyn, Seria B N r 36965 na nazwiąlęo Gręmslfiego Siefaną, 
zam. w osądzie i gminie ^asniów — uniąwązmą sią

Unieważnia lią  legit. N r 4250197, wydaną p r jn

Ubezpieczalnią Społeczną w Częstochowie ną imią Tekli 
Płochockiej.

Uniew iznia y ą  legit. Nr 4594170, wydaną przez

Uhezpieci linią Społ. w Radomiu na imią Maryli Wajnberg.
Unieważnia sią legit. Nr 4553857 wydaną przez

Uhezpieczalnią Społeczną w Radomin na imią Codka 
Stefana.

Zaginął dowód tożsamości kunia Seria B N r 175.537, 

wyd. na nazwisko Józefa Popka % Tątppoczawą-Koi,oniij 

który unieważnia ąię.
Gliia Winr-epty, p m . w Chęcinach, ogł o _agn- 

h<eniu książeczki wojskowej i dowodu osohistego, które

unieważnia sią.

Mazur Antoni, zam. £w Kielcach, ogł. o zagnb. 

książeczki wojskowe,, którą unieważnia ,ię.

Unieważnia sią zagnbioną książeczką wojskową na 

imią Jana Skowerskiego, zam. w Chęcinach.

Kasprzyk fan, zam. w Będzinie, ogł. o zagnb. ksią­

żeczki wojskowej, którą unieważnia sią.

Spółdzielnia Mleczarska w Sidzinach ogłasza o za- 

guhieniu potwierdzenia zgłoszenia na prowadzenie Spół­

dzielni Mleczarskiej, które unieważnia sią.

Unieważnia sią zagnbione zaświadczenie wojsk, 

i dowód osohisty na imią Michty Józefa, zam. w Pińczowie,

Frenkiel Chaskiel, zam. w Pińczowie, ogł. o zagnh. 

Nr rejestr, samochodu A . 26.446, który unieważnia się-

Sak Paweł, zam. w W oli Soleckiej, ogł. o zagub 

ks. wojskowej, którą unieważnia sią.

Unieważnia sią zagnhioną książeczką wojskową na 

imią Skrzyńskiego Feliksa (r. 1901), Zam. w Bliżynie.

Unieważnia sią książ. wkładkową N r 7567/11381 11, 

wyd. na imią i4.nfonie.g3 Rutowskiego, przez K.K.O. Radom

Kogut Majer, zam. w osadzie Janowice, ogłasza 

o zaguhienin wyroku na 100 zł., wydanego przez Sąd 

Grodzki w Zwoleniu za Nr C. 601/36 na Władysława 

Kalbarczyka.

Kohryń Benedykt, (r. 1906), zam. w Warszawie, 

ogłasza o zaguhienin książeczki wojskowej i dowodu oso­

bistego, wyd. przez Starostwo w Opatowie.

Unieważnia sią zagubioną książeczką wojskową,

w yda l* ve ,mię K/V5 0fa Władysława, ząm w §c. nowen

By czele Józef, zam, w Suiosrpwie, ogłasza o zagu- * 

hieniu dowodu osobistego, który unieważnić aią.

Unieważnia sią zaguhiony dowod osohisty wydany 

na imią Rosia Józefa, zam. w Sułouzowie.

Unieważnia sią zagubioną książeczką wojskową,

wydaną na imią J. Goldwasera, ze i. w Ostrowcu Kieł.

Stanisław (Jankiewicz, zam. we wsi Gołyszyn, ogł. 

o zagub, książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia ąią 7,f gUDioną ks z iczką wojskową,

wydaną na imią Michalca Adama, zam. w Ożarowie.



152 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. JN* 6

Unieważnia się zagub, książeczkę oszczędnościową 

N r 2059/13304 na zł. 86.63 wydsną przez K. K. O. pcw 
radomskiego na imię Jor a K arasla.

Meisner Edmund-Lecpo'd, zem. w Tomaszowie Maz 
og ii sza o zagub, ksiaż. wojskowej, którą unieważnia się

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową 
wydaną na imię Berka K irola, zem. w Dąbrowie Górniczej.

Unieważnia się zagub, świadectwo ezkolse z ukoń­
czenia 7 klu* tzkoły powszechnej w Busku, wydane na 
imię Zurnewca Jona.

Kopiński Czesław, zam. w Częstochowie, ogłasza 
o zagub, książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wyd. 

na imię Brćżdziaka Sylwestra, zam we wsi Cerekiew.

Cńncr.cwsh Wincenty, zam. we wsi Michałów, 

cg ł„ o zagub, książeczki wojsk., którą unieważnia się.

Zieliński Jan, zam. we wsi U jeżdzie, ogł. o zagub, 

książeczki wojsk , którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wyd. 

na imię Furmana Wlucyslawa, zem. w Radomiu.

Grysiński Stefan, zim . w Iwaniskach, ogł. o zagub, 

kuiążeczki wojsk., którą unieważnia się.

Kurek Stanisław, zam. 'w  Radomiu, ogł. o zagub, 

książeczki wojsk., którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub, zaświadczenie wojsk., wyda­

ne na imię Jasztala Wacława Bronisława, zam. we wsi 
Jadowniki.

Wygaś Wincenty (r. 1897), zam. w Częstochowie, 
ogłasza o zagub, książ. wojsk., którą unieważnia się.

K chn Jalćb-lejb, zam. w Łodzi, ogłasza o zagub, 
dowodu osobistego, wyd. przez magistrat w Działoszycach, 
który unieważuia się.

Unieważnia się zag. dowód osobisty Nr 73,814, wy­
dany w Cpatowie Kie], na imię BrCndli-Łai Rcbir.eoiicz.

U n itw ifń ia  się z ig . dowód osobisty ser. D. N r
235531, wydany p izez Z arząd gm. Panki na imię Kierat
Stanisławy.

Unięważnia się zagubioną książeczkę wojsk, i kartę 

mob., wyd. na imię Dyki Henryka zam. we wsi Kobylany.

Wacławi Dymiński, zam. w Kielcach, ogłasza o za­

gubieniu świadectwa szkolnego z ukończ, IV  oddz. szkoły 

powszechnej w Kielcach, które unieważnia się.

Unieważnia się dowód osobisty, wydany przez Za­

rząd Gm. Bcdzcntyn na imię Kowalskiego Slcrmlawct 
zam. we wsi Bronkowice.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.
PrennmeratŁ za 1938 r. —  24 zł. Numer pojrdyńczy —  1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowym — pojedyn­
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. cd każdego postępowania; o regulacji hipoteki — pojedyńcze 12 zł., zbiorowe po 9 zł. 
ed  każdej nieruchomości; za wiersz szpaltowy lub jego miejsce — 60 gr.; jedną szpaltę — 30 zł.; jedną strorę dwn- 
szpaltową — 60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o unieważnieniu dokumentów osobistych — 20 gr. za wyraz, 'naj­
mniej 3 złote; dowodów tożsamości koni —  1 złoty; znaków i dowodów rejestr, pojazdów mechanicznych, dokumentów 

na broń ij weksli — 5 złotych. Za ogłoszenia trzykrotne opłata potrójna.

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
czekowe Nr. 3 0 .(1 2  i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego”

Drnk. Kieleckiej Spółki Wydawniczej — ul, Sienkiewicza Nr. 16.


